
Smlouva o dílo
č. objednatele: 051830046

dle § 2588 a násL zákona č, 89/2012 Sb, občanský zákoník

Objednatel:
Statutární město Brno
IČ:44992785
DIČ: CZ44992785
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Adresa pro doručování: Úřad městská básti Brno-Židenice, Gajdošova 7, 615 00 Brno
zastoupené: Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice
zastoupené ve věcech stavby: Mgr. Veronika Singnová, Ing. Zuzana Oščatková, Ing. Petra Zedníkové
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Veronika Singrová, Ing. Zuzana Oščatková,

Ing. Petra Zedníkova

TDS: DokFi s r.o„ Brno, Botanická 599/12, PSČ 602 00, IČ: 29226155
jednající: Ing. Tomáš Dus, jednatel
Dále jen „Objednatel11

a

Zhotovitel;
DIRS Brno s,r,o.
se sídlem: Jihlavská 731/33, 642 00 Brno
zastoupený: Pavel Lysek, jednatel společnosti
IČO: 26255613
DIČ: CZ26255618

zápis v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 40526
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č íslo úctu: č. ú.
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Pavel Lysek, jednatel společnosti

Dále jen „Zhotovitel"

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této' smlouvy je zhotovení díla „Revitalizace Juliánovského náměstí
v Brné-Židemcich". Předmětem veřejné zakázky je provedení revitalizace veřejného prostranství
stávajícího Juliánovského náměstí v statutárním městě Brně, městské části Brno-Židenice. Součásti
předmětu veřejné zakázky jsou zejména následující prvky:
• Rozšíření „promenády11 kolem objektu občanské vybavenosti na východní straně náměstí
• (Znovu)definování hlavních pěších zón-chodníkú a jejich tvarová úprava
• Vznik centrální zpevněné plochy z minerálního betonu
• Přeložka a doplnění veřejného osvětlení
• Vybudování vodních prvků - nové fontány, akumulační nádrže se vsakovacím blokem a

zavlažovačiho systému
• Doplnění ploch o dřeviny a mobiliář
Celkový rozsah předmětu smlouvy je specifikován dokumentací pro provedení stavby a soupisem
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr zpracovanými projektantem Ing. arch. Václavem
Kociánem, Nádražni 241, 742 85 Vřesina, IČ: 8711027. která bude zhotoviteli předána pří podpisu
smlouvy.
Objednatel je oprávněn dle této smlouvy změnit rozsah prací stanovených projektovou dokumentací
v závislost na zajištění financování díla. V případě zmenšení rozsahu prací se bude postupovat dle
článku 6 7.3. této smlouvy, a zhotoviteli nepřísluší žádná finanční náhrada čl jiná kompenzace
za práce neprovedené v důsledku nezajištění financování.
Pro případ nezajištění žádného financování díla objednatelem platí čl. 21.1.2. této smlouvy.
Součástí díla je dále:

■ Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla.

- Zajištění a provedení veškerých činností, prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními
opatřeními na ochranu lidí a majetku.

1



Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí dle vyht. Č08P a CbO č. 324/1990 
Sb, o bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů.
Projednání a zajištěni případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
(v součinnosti spolu s objednatelem).
Dodržení podmínek specifikovaných ve vyjádřeních DOSS a správců dotčených inženýrských 
sítL Zajištěni a koordinace spolupráce s dotčenými DOSS a správci sítí při realizaci díla. 
Povolení k záboru veřejného prostranství či komunikace, a to včetně případných správních 
poplatků
Přípojky vody a elektřiny v rámci zařízení staveniště a okamžitá měření těchto odběrů 
Případné pronájmy pozemků, nutných pro provedení této stavby s poplatky 
Fotodokumentace před započetím prací, v průběhu výstavby a po jejím dokončení, předaní 
fotodokumentace na datovém nosiči rozdělenou ve složkách dle časových úseků průběhu 
stavby
Vybudování zařízení staveniště (ZS), zajištění jeho provozu včetně ostrahy, likvidace ZS do 
14-ti dnu po dokončení díla a úklid pozemků a objektů po likvidaci ZS.
Likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla v souladu se zákonem 165/2001 
Sb., o odpadech
Provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek 
projektové dokumentace, ohíášení stavby a případných jiných právních nebo technických 
předpisů platných v době provádění a předáni díla a kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, 
při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.
Geodetické vytyčení stavby podle projektu v JTSK a stávajících podzemních vedení 
(inženýrských sítí) na povrchu a dalších stavebních objektů v dosahu stavby, jejich 
pasportizace (statický pasport) a ochrana (případné náklady na opravy stavbou poškozených 
objektů včetně sankci a poplatků ponese zhotovitel stavby).
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla, pokud je 
třeba a další, pro provádění stavby nutné, zeměměřičské Činnosti, specifikované v § 13 odst. 4 
prováděcí vyhlášky ČŮZK č. 31/1995 Sb., v platném znění, to vše pod vedením oprávněného 
zeměměřičského inženýra podle zákona č. 200/1994 Sb. Předání geodetického zaměření 
skutečného provedení stavby Odboru městské Informatiky Magistrálu města Brna.
Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Vypracování 
dokumentace skutečného provedení díla vypracuje zhotovitel jako součást dodávky stavby. 
Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána zadavateli ve dvou vyhotoveních 
v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě na nosiči CD ROM.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
* Do projektové dokumentace pro provedení stavby budou zřetelně v ptfibéhu stavby 

vyznačovány všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
* Digitální podoba výkresů musí být zpracována ve formátu dwg, textové části ve formátu 

MS WORD.
* Geodetické zaměření skutečného provedení díla (v případě potřeby} bude provedeno 

oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. ě. 200/1994 Sb,. ve znění pozdějších 
předpisů.

Zajištěni dodavatelské inženýrské činnosti (kompletační činnosti) spojené s prováděním díla 
Předání zhotoveného veřejného osvětleni Technickým sítím města Brna. Práce budou 
provedeny v souladu s vyjádření TSB, a,s a Ol MMB. Provozovatelem veřejného osvětlení 
budou TSB, a.s. V rámci stavby dojde k přeložení 4 ks sloupů veřejného osvětlení ve správě 
TSB, a.s. a doplnění 1 nového veřejného svítidla. Předání provedených prací Technickým 
sítim města Brna zajistí zhotovitel stavby. Nově budované veřejné svítidlo bude předáno 
Odboru investičnímu Magistrátu města Brna, který jej předá do .obstarání11 TSB, a.s. Předáni 
nového veřejného svítidla Odboru investičnímu Magistrátu města Brna zajistí zhotovitel stavby 
dle vyjádření Ol MMB.
Na stávající stožár veřejného osvětlení je připojeno světelné reklamní zařízení, které má být 
v rámci akce přeloženo. Pfi přeložce reklamního zařízení musí zhotovitel stavby postupovat 
dle vyjádření TSB, a.s.
Technologie fontány a zavlažováni bude napojena na stávající přípojku vody a odpadu, 
nově bude k fontáně a technologii zavlažování dovedena elektřina ze stávající přípojkové 
elektro skříně.
Přípojka kanalizace ktechnologiím bude napojena na stávající kanalizační šachtu městské 
části. Práce budou provedeny v souladu s vyjádřeni BVK, a,&. Po odsouhlaseni provedených 
prací BVK, a.s. bude při poj ka předána do správy MČ.

2



- Vodovodní přípojka kzavlažování bude napojena na stávající vodovodní šachtu městské 
části. Postup dle vyjádřeni BVK, a.s. v dokladové části PD. Po odsouhlaseni provedených 
prací BVK, a.s předání do správy městské části.

- Zajištěni získání kolaudačního souhlasu na realizovanou akumulační nádrž se vsakovacím 
blokem a splněni všech podmínek uvedených ve vodoprávním povoleni.

- Provedeni veškerých dodávek a prací neobsažených ve výše uvedeném popisu rozsahu, 
avšak potřebných pro zdárné dokončeni a následné užívání díla.

Tyto výše uvedené práce a činnosti jsou součástí ceny díla.
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu prací v závislosti na zajištěni financováni díla. 
a zhotovitel je povinen na tyto případné zmény v rozsahu prací způsobených nezajištěním financováni 
přistoupit bez nároku náhrady za ještě neprovedené práce. Případné změny v rozsahu budou řešeny 
dodatkem k této smlouvě. V případě změny rozsahu prováděných prací budou smluvní strany 
postupovat dle či. 6.7. této smlouvy.

2. prohlášení zhotovitele

2,1. Zhotovitel prohlašuje, že již pFed podpisem této smlouvy od objednatele obdržel platnou 
projektovou dokumentaci a stavební povoleni, či jiný doklad od příslušného stavebního 
úřadu, Zhotovitel prohlašuje, že si uvedenou projektovou dokumentaci a stavební povoleni, či 
jiný doklad od příslušného stavebního úřadu prostudoval, nemá proti nim žádných námitek 
ani připomínek a je plně schopen a způsobilý svými zaměstnanci dálo dle projektové 
dokumentace, stavebního povolení, či jiného dokladu od příslušného stavebního úřadu a této 
smíouvy provést. Tím neni dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané 
příslušné dokumentace.

2 2. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem smlouvy, spadají do předmětu jeho 
podnikán I. pro tuto práci je plně kvalifikován, vykoná ji pod vlastním jménem, na vlastni 
náklady a odpovědnost, prostřednictvím zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu 
a kvalifikační skladbě

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy všechny podmínky soutěže ve 
všech jejich částech a přílohách zceia přečetl, přezkoumal a pochopil, a že je uznává bez 
omezeni, že pro něho jsou požadované výkony jasné a nerozporné, a že na základě své 
zkušenosti, technického vybaveni a disponibilního personálu je schopen realizovat smluvní 
výkony bez závad, kompletně s funkční spolehlivosti, pohotové k použití, resp. 
provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a termínech

2.4. Spolupůsobení při výkonu finanční kontroly
Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením § 2 pism. e} zákona č. 320V2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné'správě a o změně některých zákonů, ve zněni pozdějáich předpisů, 
spolupůsobit při výkonu Finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou stavebních prací, 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

2.5 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru 
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi během celého průběhu zhotovení díla.

2.5 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu splatnými právními předpisy, normami a 
vyhláškami v rozsahu, kvalitě, termínech a za podmínek sjednaných v této smíouvě a 
dokumentech týkajících se díla, které jsou uvedeny v odst. 1. této smlouvy.

3. PO VÍN NOSTI O B J EDN ATEL E

3.1 Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
3.2 Objednatel je zodpovědný za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Termín zahájeni
4.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle ihned po protokolárním předání Staveniště 

Zhotovitel je povinen převzít staveniště a zahájit realizaci díla nejpozději do 3 kalendářních 
dnů ode dne. kdy převzal výzvu objednatele k zahájení zhotoveni díla.

3



4.1.2. Objednatel si vyhrazuje posunout termín zahájeni - předáni staven i ště v závislosti na zajištění 
všech podmiňujícich vstupů pro realizaci díla, především pak zajištění financování díla a 
vydáni právoplatného stavebního povoleni. Objednáte! je povinen přistoupit na odložení 
zahájení díla maximálně o 6 měsíců bez nároku na změny smluvní ceny.

4.1.3. Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve Ihůtě třiceti dnů ode dne, kdy měl práce na díle 
zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.1.4. Plnění smlouvy bude probíhat postupně dle podrobného časového harmonogramu postupu 
prací s finančním vyjádřením objemu prováděných prací.

4.2. Termín dokončeni
Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce na díle bez vád a nedodělků bránících v užívání 
díla nejpozději do 10 měsíců ode dne protokolárního převzetí staveniště.

4.2.1. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele 
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodleni s plněnim závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v 
plněni jeho součinnosti.

4.2 2. Prodlení Zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení 
smlouvy.

4,2.3. Termínem dokončení je rozuměn termín předání a převzetí příslušné etapy bez vad a 
nedodělků bránicích v užívání zhotoveného díla.

4.3. Podmínky pro zménu sjednaných termínů
4.3.1. Vicepráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny díla, a 

Méně práce, které byly požadovány Objednatelem u Zhotovitele v dostatečném předstihu před 
Termínem dokončením díla, nemají vliv na Termín dokončeni a dílo bude dokončeno ve 
sjednaném termínu, pokud se strany nedohodnou jinak.

$. BANKOVNÍ ZARUKA

5.1 Pro zajištěni včasného a kvalitního zhotovení předmětu veřejné zakázky a kzajištěni 
povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty se zavazuje Zhotovitel vystavit ba n kov ni 
záruku na včasné a kvalitní zhotoveni díla ve výši 5% smluvní ceny dila, která je přílohou 
ktéto smlouvě. Bankovní záruka je vystavena v českých korunách (Kč), platnost záruky je na 
celou lhůtu realizace zakázky plus jeden měsíc. Objednatel je oprávněn čerpat tuto záruku 
kdykoli v případě ohrožení termínu zhotovení díla či ohrožení kvality dila a pouěít ji k zajištěni 
povinnosti neplněných zhotovitelem v průběhu realizace díla.

6. CENA DÍLA a podmínky pro změnu sjednané ceny

6.1. Obsah ceny
6.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná.
6.1.2. Cena je stanovena podle položkového rozpočtu předaného zhotovitelem objednateli v rámci 

nabídky.
6.1.3. Sjednaná cena obsahuje veškerá náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek i náklady na činnosti, 
práce a služby dle tl. 1. této smlouvy, zejména na vybudování, udržování a odstranění 
zařízení staveniště, zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k ochraně životního 
prostředí, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost dodavatele 
Zhotovitel podpisem smlouvy o dílo potvrzuje, že považuje nabídkovou cenu díla, resp. 
přijatou cenu dila za správnou a dostatečnou protihodnotu zhotovovacích prací a že přijatá 
cena díla odpovídá údajům, interpretacím a výsledkům prohlídek, zkoušek a informaci 
uvedených včl. 4 10 (Údaje o staveništi). Není-li ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, je 
nabídková cena díla, resp. přijatá cena dila považována za odpovídající protiplnění všem 
závazkům zhotovitele podle smlouvy o dílo a všem věcem dodávaným zhotovitelem 
nezbytným pro řádnou realizaci díla včetně odstranění všech vad.

4



Má se za to, že zhotovitel byl uspokojen, pokud jde o správnost a dostatečnost seny díla. 
resp, přijaté ceny díla
Není-!i ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, odpovídá nabídková cena díla, resp přijatá cena díla 
jako p rotí plnění všem závazkům zhotovitele podle smlouvy o dílo a všem věcem dodávaným 
zhotovitelem nezbytným pro řádnou realizaci předmětu díla včetně odstranění všech vad.

6 2. Cena díla:
Celková cena díla v Kč:
bez DPH 
DPH 21 % 
včetně DPH
íslovv: deset milionů osm set patnáct tisíc čtyři sta osmdesát a čtyřicet osm haléřů)

8.938.413,6$ Kč 
1.877.066,82 Kč 
10 615.480,48 KČ

6.3. Platnost ceny
6.3 1. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění 

smlouvy.

6.4, Doklady určující cenu
6.4.1. Ce na d í I a je d ol ože na Položkovými rozpočty.

6.5, Podmínky pro změnu ceny
6.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek.
6.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud v průběhu plněni dojde ke změnám obecně 

závazných právních předpisů, majicích vliv na nárůst nabídkové ceny.

6.6. Způsob sjednání změny ceny
6.6.1. Nastaňe-1 i podmínka, za které je možná změna sjednané ceny. je Zhotovitel povinen provést 

výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
6.6.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že zména bude 

odsouhlasena Objednatelem.
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšeni sjednané ceny. jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročeni a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámeni však nezakládá 
právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny Zvýšení sjednané ceny je možně pouze za 
podmínek daných podmínkami této smlouvy

6.7. Vicepráce a Měnépráče a způsob jejich prokazování
6.7.1. Vyskytnou-li se při provádění díla Vicepráce nebo Měněpráce, je Zhotovitel povinen provést 

jejich přesný soupis včetně jejich oceněni a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlaseni.
6.7.2. Vicepráce budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu Vícepraci, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 
doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a 
pokud v nich práce a dodávky tvořící Vicepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní 
jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou LIRS, a.s. Praha 
nebo RTS. a.s, pra to období, ve kterém mají být Vicepráce realizovány;

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní náklady Více prací.

6.7.3. Měněpráce budou oceněny takto:
o) na základě písemného soupisu Měněpraci, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, 

doplní Zhotovitel jednotkově ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů 
dj vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 

stanoveny základní náklady Méně prací.
6.7.4. Obě strany následné změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.
6.7.5. Vicepráce budou řešeny pouze v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadáš/áni veřejných 

zakázek, ve zněni platných předpisů.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Zálohy
7 1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

5



7.2. Postup plateb
7.2.1. 0 ti rada ceny za plnění veřejné zakázky bude prováděna měsíčně platbami na základě 

odsouhlasených účetních /daňových dokladů {faktur), vystavených Zhotovitelem. Nedílnou 
přílohou těchto faktur musí být Objednatelem odsouhlasený soupis prací a dodávek 
provedených na stavbě v předchozím fakturačním období a oceněný v souladu se způsobem 
sjednaným v této smlouvě. Bez tohoto potvrzeného soupisu je faktura neplatná.

7.2.2. Zhotovitel bude oceněné soupisy provedených prací a dodávek předkládat Objednateli 
k odsouhlasení každý měsíc, a to k poslednímu pracovnímu dni měsíce a v posledním měsíci 
příslušného fakturačního období nej později k datu 25. toho měsíce.

7.2 3. Oceněný soupis prací a dodávek realizovaných v předchozím měsici Objednatel zkontroluje a
odsouhlasí nejpozdéji do 5 pracovních dnů Po odsouhlaseni soupisu prací za poslední měsíc 
příslušného fakturačního obdobf Objednatelem (technickým dozorem investora) vystaví 
Zhotovitel fakturu za práce a dodávky realizované v předchozím období. V konečné faktuře 
budou vyúčtovány předchozí platby a případné smluvní sankce za vady plněni.

7.2 4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu
provedených prací je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury se kterou 
souhlasí Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkově sankce ani 
úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele

7.2.5. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedeni nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, nesmi být zhotovitelem realizovány, Pokud je zhotovitel 
bude realizovat, jdou v plném rozsahu k tíži zhotovitele.

7.2.6. Objednatel uplatní póza stávku ve výši 10% ze smluvní ceny díla při vyfakturováni 90% z ceny 
díla. Pozastávka bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny při 
předání a převzetí dila a které nebrání v užívání díla

7.2.7. Poslední splátková faktura bude uhrazena po kompletním zhotoveni diía po jeho předání a 
převzetí díla.

7.2.8. Následné reklamované vady díla budou řešeny v rámci reklamačního řízení a poskytnuté 
záruky za jakost.

7.3. Lhůty splatnosti
7.3.1, Splatnost zkontrolovaných a odsouhlasených splátkových faktur Zhotovitele bude 30 

kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Za doručeni faktury se považuje den 
předání faktury do poštovní evidence Objednatele.

7.4, Platby za více práce
7.4 1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být 

jejich cena fakturována samostatně.
7.4.2. Faktura za Vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i 

odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny,

7.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
7.5.1. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dam z 

přidané hodnoty a musí obsahovat
- název veřejně zakázky, čislo smlouvy
- označeni účetního dokladu a jeho pořadové čislo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- ide ntifikačn I ú daje zhotovitel e včet n é DI č
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně ceikem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu ceikem včetně daně
- podpis odpovědné osoby zhotovitele
- přílohu - odsouhlasený soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu
- rekapitulace již fakturovaných částek a zbývající část k fakturaci

6



7.6. Termín splnění povinnosti zaplatit
7 6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka 

připsána na účet Zhotovitele

8. MAJETKOVÉ SANKCE

8.1. Sankce za neplněni dohodnutých termínů
8.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předaní a převzetí díla sjednanému podle 

Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % z celkově smluvní ceny 
bez DPH za každý i započatý den prodlení

8.1.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků sjednaného 
dle Smlouvy delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

8.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla.
8.2 1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti pracovních dnů od Termínu předáni a převzetí díla k 

odstraňováni vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž 
odstraňování nenastoupit ve sjednaném termínu, a to za každý i započatý den prodlení.

8.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předaní a převzetí díla v 
dohodnutém terminu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodleni, a to za každý i započatý den prodlení,

8.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
8.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti 

pracovních dnů ode dne obdrženi reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady 
(případné vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý i 
započatý den prodleni.

8.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou uznanou vadu ve sjednaném terminuje povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

8.4, Sankce za ne vy klizen I staveniště
8.4.1. Pokud Zhotovitel ne vyklidí staveniště ve sjednaném terminu, nejpozději však ve lhůtě do 30 

dnů od Termínu předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- 
Kč za každý i započatý den prodleni. ta*

8.5. Úrok z prodleni a majetkové sankce za prodleni s úhradou
8.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s Ohradou faktury proti sjednané lhůtě splatnosti je povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení, pokud nebude domluveno smírněji.

8 5,2 Prodlení Objednatele s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušeni 
smlouvy

8.6, Způsob vyúčtováni sankcí
8.6,1 Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. 

Ve vyúčtováni musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtováni sankce opravňuje 
a způsob výpočtu celkově výše sankce.

8.6.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti pracovních dnů ode 
dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto 
případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

8.6.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě 
sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtováni sankce neuznává

8.6.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování 
majetkové sankce vznikl Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká 
(totéž se vztahuje i na úrok z prodlení),

3,7 Lhůta splatnosti sankci
8.7,1 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 21 dnů od dne obdrženi 

příslušného vyúčtování.
8.7,2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodleni.

7



3.6 Omezení celkové výše sankcí
Zaplacen i m sankce (smluvní pokuty) ne ni dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

6.8,1

9. STAVENIŠTĚ

9.1, Předání a převzetí Staveniště
9.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) nej později do 

pěti dnů po oboustranném podpisu smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Splnění terminu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé 
splnění Terminu předáni a převzetí dila.

9.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany 
pode píší. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
příslušného protokolu. Součásti předáni a převzetí Staveniště je i předáni dokumentů 
Objednatelem Zhotoviteli, nezbytných pro řádně užívání staveniště. Nebude-li prokázán opak, 
má se za to, že zhotovitel byl před podáním nabídky v rámci zadávacího řizenf a následně 
před podpisem smlouvy o dib dostatečně informován o všech rizicích, možných 
nepředvídatelných událostech a dalších okolnostech, které by mohly ovlivnit obsah jeho 
nabídky nebo předmět díla, Stejné tak se má 2a to. že zhotovitel se dostatečným způsobem 
seznámil s prostory staveniště a jeho okol i a získal v tomto směru veškeré možné a dostupné 
informace, resp. jeho požadavky na podáni informací v daném směru byly uspokojeny. 
Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy všechny důležité a podstatné 
■informace týkající se:

a) ch a rakte ru sta ven i ště a kl i m atických pod m í n e k,
b) rozsahu a povahy činností, vybaveni zhotovitele, zařízeni a materiálů nezbytných pro 

řádnou realizaci předmětu dila včetně odstraněni všech vad;
o) obsahu obecně závazné právní úpravy, jakož I dalších norem a praktických postupů, 

jakož i rozhodnuti státních nebo relevantních orgánů nezbytných pro řádnou realizaci 
předmětu dila;

d) reakce na jeho požadavky ohledně možnosti přístupů na staveniště i k dalším důležitý 
plochám a objektům, ubytování, možnosti užívání a údržby zařízení, jeho personálu, 
požadavku na dodávky energií, dopravy, dodávky vody a dalších služeb.

Účastníci smlouvy si navzájem poskytnou součinnost za účelem získáváni dalších informaci, 
případně ověřování správnosti stávajících informací, shora specifikovaných. Zjistí-li objednatel 
jakékoliv nové důležité informace shora specifikovaného charakteru, sdělí je neprodleně 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen rovněž - v případě, je-li to technicky možné - ověřit správnost 
všech podstatných obdržených informací, tj. informací týkajících se současného stavu 
technologie a staveb v rámci projektu a tyto informace podle možností aktualizovat.. Zhotovitel 
je oprávněn okamžité po podpisu smlouvy o dílo zahájit prověřování správnosti stavu 
obdržených informací přímo na staveništi i na jiných dotčených místech a objednatel - bude-li 
to v jeho možnostech - je povinen mu tuto činnost umožnit, zhotovitel je však povinen 
respektovat nutnost zachováni řádného provozu zařízení souvisejícího s předmětem dila, 
jakož i právo nebo povinnost objednatele utajovat některé skutečnosti v souladu s obecně 
závaznou právní úpravou (státní tajemství, obchodní tajemství, apod.}. Náklady této kontrolní 
činnosti nese zhotovitel.
Zhotovitel podpisem smlouvy o dílo potvrzuje, že v případě, bylo-li by dodatečně zjištěno, že 
informace o podmínkách specifikovaných pod písm. a) - d) nebyly dostatečné nebo úplné, 
odpovídá za takovýto stav zhotovitel a takovýto stav bude považován za stav vzniklý 
v důsledku zaviněni zhotovitele.

9.1.3. Vytyčení podzemních síti dotčených stavbou zajisti Zhotovitel.

9.2. Vy bu do ván i zař i ze n í sta ve mště
9.2.1. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu 

se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na projekt, vybudování, 
zprovozněni, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně 
díla.

9.2.2. Zařízeni staveniště vybuduje v rozsahu nezbytném ZhotovíteI
9.2.3. Jako součást zařízeni staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médii na Staveništi a 

jejich připojení na odběrná místa určená Objednatelem

8



9.2.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřící místa na úhradu jím spotřebovaných 
energií a tyto uhradit, pokud nebude dohodnuto jinak

9.3. Užíváni staveniště
9.3.1. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 

užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
9.3.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit na Staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech 

obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedeni) a údajů o 
Zhotoviteli, Objednateli a osobách vykonávajících Funkci koordinátora. Technického a 
Autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu 
(tato tabule nenahrazuje povinnou publicitu projektu - umístěni velkoplošného billboardu, 
který zajistí Objednatel).

9.3.3. Zhotovitel je povinen udržovat na Staveništi pořádek.
9.3.4. Zhotovitel je povinen průběžně ze Staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu, Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován ve Staveništi

9.3.5. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup k přilehlým nemovitostem.
9.3.6. Zhotovitel je povinen respektovat pokyný koordinátora stavby v případě kolize prováděných 

prací na díle s jiným dodavatelem provádějící související práce v prostoru realizace díla.

9.4. Podmínky bezpečnosti a hygieny a ochrany živnostniho prostředí na staveništi
Zhotovitel je povinen zajistit na Staveništi veškerá bezpečnostní opatřeni a hygienická 
opatření a požární ochranu Staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy.

9.4.2. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný vstup a vjezd na Staveniště a stejně tak i výstup a 
výjezd. Za provoz na Staveništi odpovídá Zhotovitel.

9.4.1

9.5. Vyklizeni staveniště
9.5.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů 

ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
9,5,2 Mevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizeni Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

10. STAVEBNÍ DENÍK

Po vi n nost vést stave bn í de n ík "
10.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník.
10.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 8 00 do 17,00 hod. přístupný na stavbě 

oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku 
zapisovat.

10.1.3, Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je 
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsičně, pokud se strany nedohodnou 
jinak,

10.1.4, První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou kopu 
obdrží Zhotovitel.

10 1,5. Povinnost vést Stavební deník končí předáním dila bez vad a nedodělků. V případě výskytu 
vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí/rozhodnuti o užívání stavby, končí 
povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstraněni nebo splnění.

10.1.6. Povinnost archivovat Stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne nabyti právní moci 
kolaudačního rozhod nu ti/rozhod nu ti o užíváni stavby má Objednatel.

10.1.

Obsah stavebního deníku 
10.2.1. Ve Stavebním deníku musí být uvedeny základní údaje'.

- název, sídlo. IČ (přip DIČ) Zhotovitele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
ZhotoviteEe provádět zápisy do Stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru,

- název., sídlo, IČ (přip. DIČ) Objednatele včetně jmenného seznamu osob oprávněných za 
Objednatele provádět zápisy do Stavebního deníku s uvedením jejich kontaktů a 
podpisového vzoru.

10.2.

9



- název, sídlo, IČ (pfip. DlC) zpracovatele Projektové dokumentace.
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
- seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

10.2.2. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodně pro provádění díla, 
Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků,
- časovém postupu prací,
- kontnolejakosti provedenýchpracl,
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního 

prostředí,
- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.

10,2 3. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány
10,2 4. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa,
10,2.5. V případě neočekávaných události nebo okolností majících zvláštní význam pro další postup 

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti Stavebního 
deníku.

10.3. Osoby oprá vně né k zápisů m ve sta vebn i m d e ni ku
10.3.1. Do Stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy

- oprávn ě n í zá stu pci O bjed n ateíe.
- oprá v n ě n í zástu pci Z hoto v itele,
- osoba pověřená výkonem Technického dozoru,
- osoba pověřená výkonem Autorského dozoru,
- zástupci orgánů státního stavebního dohledu,
- zástupci orgánů státní památkové péče.
- koordinátor prací

10.3.2. Zápisy dc Stavebního deníku musí být prováděny čitelné a musi být vždy podepsány osobou, 
která příslušný zápis učinila

10 4. Způsob vedení a zápisu do Stavebního deníku.
10.4 1. Zápisy do Stavebního deníku provádí Zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti 

rozhodné pro plnění díla musí být učiněny Zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.
10.4 2 Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru je povinen se 

vyjadřovat k zápisům ve Stavebním deníku učiněných Zhotovitelem nejpozdéji do pěti 
pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

10.4.3. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil do Stavebního deníku Objednatel nebo jím 
pověřená osoba vykonávající funkci Technického dozoru, případně osoba vykonávající funkci 
Autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do pěti 
pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.

10.5. Závaznost ujednání ve stavebním deníku
10.5.1. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 

vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

10.6. Kontrolní dny
10.6.1. Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se jednou za kalendářní týden pravidelných 

kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti Objednatele a osob jím 
pověřenými. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování plnéní této smlouvy a na 
kvalitu prováděných prací. Kontrolní dny budou probíhat jednou za kalendářní týden v předem 
stanovený den v týdnu a čas, pravidelně, po celou dobu plnění díla, nebude-li předem 
dohodnuto jinak.

10.6.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících 
funkci Technického dozoru a zástupci Zhotovitele

10.5.3. Vedením Kontrolních dnů je pověřen Objednatel popřípadě jim určená osoba (Technický 
dozor Objednatele).

10.6.4. Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 
a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci 
Technického a Autorského dozoru a stanoveni případných nápravných opatření a úkolů.

10.6.5. Zhotovitel nebo Technický dozor Objednatele pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednáni, který 
písemně předá všem zúčastněným.

10.6.6. Zhotovitel zapisuje datum konáni Kontrolního dne a jeho závěry do Stavebního deníku

10



11. TECHNICKY DOZOR OBJEDNATELE

Technický dozor objednatele zastupuje objednatele v tomto rozsahu:
* provádí kontrolu realizace stavebních prací po stránce kvalitativní a kvantitativní.
* Předběžně projednává a odsou hlasuje více práce i méněpráce
* odso uh lasuj e so u pis pro veden ých p ra ci p řed I ože n ých o bjed nateiem, jako pod kiad fa ktura ce.
* provádí kontrolu prací, které budou v dalším průběhu zakryty 

Technický dozor nesmi provádět dodavatel ani osoba s nim propojená.

12, PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

Pokyny Objednatele
12.1.1. Při prováděni díla posypuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušováni smluvních povinnosti Zhotovitele.

12.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedeni díla, 
jestliže Zhotoviteí mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

12.1.

Použitě materiály a výrobky
12,2,1 Věci, které jsou potřebné k provedení dila je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě 

není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.
12.2.2. Zhotovitel zavazuje a ručí za to. že při realizaci dila nepoužije žádný materiál, o kterém je v 

době jeho užití známo, že je škodlivý Pokud tak Zhotovitel učiní je povinen okamžitě nápravu 
a veškeré náklady s tim spojené nese Zhotovitel. Stejné tak se Zhotovitel zavazuje, že k 
realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použiti 
nezbytná podle příslušných předpisů.

12.2.3. Zhotovitel do lož i na vyzvání objednatele, nej později však v Termínu předáni a převzetí dila 
soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudováni díla.

12.2

Dodržování bezpečnost a hygieny práce
12.3.1. Zhotovitel je povinen zajistit pří prováděni dila dodržení veškerých bezpečnostních opatření a 

hygienických opatření a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného díla, s to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

12.3.2. Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je rovněž povinen 
průběžně znalosti svých zaměstnanců o bezpečnosti a ochraně zdrávi při práci a o požární 
ochraně obnovovat a kontrolovat.

12.3.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdrávi 
při práci a o požární ochraně i u svých podzhotovitelů.

12.3 4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho
vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami

12.3.5. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu 
nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi.

12.3.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku 
mimo prostor Staveniště, jsou-li dotčeny prováděním práci na díle (zejména veřejná 
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako napr, podchody pod 
iešenim).

12.3.7. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při prováděni díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
dila je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetřeni úrazu a sepsáni příslušného záznamu. 
Objednatel poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost

Dodržování zásad ochrany životního prostředí
12.4 1. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést

evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

12.3.

12,4

Kontrola provádění práci
12.5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí 

dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

12.5.

11



Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
Zhotovitele by vedl nepochybné k podstatnému porušeni smlouvy, je Objednatel oprávněn 
odstoupit od Smlouvy.

12.5.2. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu 
budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), Zhotovitel 
je povinen vyzvat Objednatele nejméně tri pracovní dny před terminem, v němž budou 
předmětné práce zakryty.

12.5.3. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakryt. Bude-li v tomto pripadě Objednatel dodatečné požadovat 
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se 
vsak zjisti, že práce nebyly řádné provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, 
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel,

Kvalifikace pracovníků zhotovitele12.6.
12.6.1. Veškeré odborné práoe musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů 

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádáni 
Objednatele povinen doložit

Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
12.7.1. Pokud činnosti Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo tfetim osobám z titulu 

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkíadu 
tuto škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené 
nese Zhotovitel.

127.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kferi pro něj dílo provádějí,
12.7.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věd, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

12.7.

13. PODDODAVATELE

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením částí díla poddodavatele, jejichž seznam předložil 
v rámci své nabídky na veřejnou zakázku, a to pouze za dodrženi podmínek stanovených 
touto smlouvou Jiné poddodavatele je zhotovitel oprávněn pověřit provedením části díla 
pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel přitom odpovídá 
objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám. Za pod dodávku je pro tento účpl považováno 
provedení části zakázky jiným dodavatelem. Závazný seznam poddodavatelů je přílohou 
k této smlouvě.
Pod dodavatel, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, 
může být nahrazen pouze takovým poddodavatelem, který prokáže minimálně stejné 
kvalifikační předpoklady jako poddodavatel původní. Změnu musí schválit objednatel. 
Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů 
včetně výše jejich podílu na akci. tento při každé aktualizaci překládá objednateli.

12.1

12.2

12.3

14. KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE

Kontrolní a zkušební plán stavby
14.1.1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo Technickému dozoru 

objednatele kontrolní a zkušební plán.
14.1.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plněni postupů podle kontrolního a 

zkušebního plánu a v případě odchylky postupu zadavatele od tohoto dokumentu požadovat 
okamžitou nápravu a v případě vážného porušení povinností zhotovitele v proti kontrolnímu a 
zkušebnímu plánu pozastavit prováděni prací.

14.1.

15. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Organizace předáni díla15.1.

12



15.1.1. Zhotovitel je povinen písem ně oznámit Objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo 
připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozdějl do tří dnů od termínu 
stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízeni a řádně v něm pokračovat,

15.1.2. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího 
řízení,

15.1.3. Místem předáni a převzetí díla je místo, kde sedilo provádělo,
15.1.4. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci Technického 

a Autorského dozoru,
15.1.5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla I Jiné osoby, jejichž účast pokládá za 

nezbytnou (napf. budoucího uživatele díla)
15.1.6. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránicí v užíváni díla.

Protokol o předání a převzetí díla 
15,2,1. O průběhu předávacího a přejímacího řízeni pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
15-2-2. Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o Zhotoviteli a Objednateli,
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
- prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

15.2.3. Obsahuje-li dílo, které Je předmětem předáni a převzetí Vady nebo Nedodělky, musi protokol 
obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků,
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstraněni, popřípadě o jiném způsobu narovnáni,
- dohodu o zpřístupněni díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo 

Nedodělků.
15.2.4, V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu c předání a převzetí díla i 

důvody, pro které odmítá dílo převzít,

15,2.

15.3,
15.3.1. Nedojde-ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak platí, 

že Vady a Nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání 
a převzetí dila.

15.3.2. Zhotovitel je povinen ve stanovené Ihúté odstranit Vady nebo Nedodělky.

Vady a nedodělky

15.4. Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

15.4.1. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 
doklady:
- Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby 1x v tištěné formě a 1x v digitální 

formě ve formátu ,dwg nebo.jpg na nosiči CD ROM
- Úplná technická dokumentace, opravená dle skutečného provedení stavby (díla}
- Změny oproti schválené dokumentaci předem odsouhlasené správcem stavby
- Atesty a prohlášeni o shodě dodaných materiálů na stavbu a strojně-technelogických 

zařízení v českém jazyce
- Záruční listy a návody k užíváni k jednotlivým technologiím a zařízením
- Protokoly o provedení jednotlivých zkoušek (kanalizace, vodovod, beton apod.)
- Zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací
- Zaměřeni trasy budovaných Inženýrských sítí včetně objektů na síti, přípojek a 

komunikací do souřadnic a přeložek
- Doklad o hutněni zásypů rýh v komunikacích
- Zpráva o splněni podmínek stavebních povoleni a požadavků dokladové části
- Doklady dle zákona č, 185/2001 Sb. („Zákon o odpadech a o zrněné některých dalších 

zákonů“), zejména dokíady o likvidaci odpadů
- Sta vebn í den I k - orig I nál
■ Geodetické zaměření skutečného provedeni stavby ve formátu .dgn
■ Doklad o předáni geodetického zaměření skutečného provedení stavby na Odbor 

městské informatiky Magistrátu města Brna
■ Doklady potvrzující převzetí provedených prací na stávajících inženýrských sítích i nově 

zhotovených inženýrských síti jednotlivými správci. Především doklady o předání

13



veřejného osvětlení TS8, a,s. a Ol MMB. Doklady o převzetí prací provedených na 
vodovodním a kanalizačním vedení ve správě BVK, a.s.

- Doklady o kolaudaci akumulační nádrže se vsakovacím blokem.
- Geometrický pián stavby
- telefonní čísla a kontaktní místa a osoby, na které je možno nahlásit reklamované vady 

(1x originál),

Doklady budou předány v listinné i elektronické formě v minimálním počtu 2 vyhotovení. 
NedoložHi Zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání.

16. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

Odpovědnost za vady díla
16.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni a dále odpovídá za vady díla 

zjištěné v záruční době.
16.1.2, Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných 

mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaloženi odborné péče 
vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na né upozornil a objednatel na jejich použití trvaí. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a 
Objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli Zhotovitel tuto nevhodnost ani pří vynaložení 
odborné péče nemohl zjistit.

16.1,

Délka záruční doby
16.2.1. Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny částí stavby včetně technických zařízení a 

ostatních výrobků a dodávek) je stanovena v délce trvání 60 měsíců a začíná dnem 
následujícím po dni předáni a převzetí díla.

Způsob uplatnění reklamace 
16-3.1. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 

jejich zjištění. Oznámeni (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní 
strany. V reklamaci nnusi být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují, Dále v reklamaci 
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn 
požadovat:
a) odstranění vady dodáním náhradního plněni (u vad materiálů, mobiliáře, apod.J,
b) odstraněni vady opravou, je-li vada opravitelná. "

16.3.2. Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla:
a) bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí,
b) bez zbytečného odkladu poté, kdy je mohl zjistit při vynaložení odborné péče při 

prohlídce při předáni a převzetí díla,
c) bez zbytečného odkladu poté, kdy mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče 

nejpozdějl však do konce záruční doby.
16.3.3. Reklamaci lze uplatnil nejpozději do posledního dne záruční lhůty.

Podmínky odstranění reklamovaných vad
16.4.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává. Vždy však musí písemné sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění 
vad (y), Tento termín nesmi být delší než 10 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace. 
NestanovMi Zhotovitel kratší termín, pak platí lhůta 10 pracovních dnů ode dne obdrženi 
reklamace. Současně Zhotovitel písemné navrhne, do kterého termínu vadu (y) odstraní.

16.4.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 20-ti dnů po obdržení 
reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřil odstraněním vady jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

16.4.3. Jestliže Objednatel v reklamací výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozdějl do 48 hod po obdržení reklamace 
(oznámení),

16.4.4. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro 
odstraněni vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na 
odstranění vady ani s termínem pno odstranění vady.

16.2

16.3,

16.4

14



Lhůty pro odstranění reklamovaných vad
16.5.1. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, plat, že drobné vady budou odstraněny do 10 pracovních dnů a ostatní do 
15 pracovních dnů.

16.5.2. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad označených Objednatelem jako ha váné sjednají obě 
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami 
k dohodě o terminu odstranění reklamované vady {havárie) platí, že havárie musí být 
odstraněna nej později do 3 dnů ode dne uplatnění reklamace Objednatelem.

16.5.3. O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí 
odstraněni vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít,

16.5.

17. VLASTNICTVÍ DÍLA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

Vlastnictví díla
17.1.1. Vlastnikemzhotovovanéhodílajeod počátkuObjednatel.

17.1.

Nebezpečí škody na dile
17.2.1. Nebezpečí škody ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku Zhotovitel, a to až 

do doby řádného předání a převzetí dila mezi Zhotovitelem a Objednatelem

17.2,

18. POJIŠTĚNÍ DÍLA

Pojištění zhotovitele
18,1 1. Zhotovitel je povinen být pojištěn za škody způsobené jeho činností třeli osobě včetně 

možných škod pracovníků zhotovitele, a to minimálně ve výši 30 mil. Kč. Náklady na pojištěni 
nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události
18.2.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel.
13.2.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech.

181.

18.2

19, VYŠŠÍ MOC

Definice vyšší moci
19 1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vfiv na dílo, které nejsou závislé na smluvních 

stranách a kterě smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, 
povstání, živelně pohromy apod.

Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 
19.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku 

vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o 
úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době pfněni. Pokud nedojde k dohodě, má 
strana, která se důvodné odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy Účinnost 
odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručeni oznámeni.

19.1.

19.2.

20. ZMĚNA SMLOUVY

Forma změny smlouvy
20.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněným i za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

20.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

20.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

20.1.

15



20.1 4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku Ke 
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nej později do patnácti dnů ode 
dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

20.2.
20.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou 

osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele
20.2.2. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajici na jinou 

osobu pouze s písemným souhlasem Zhotovitele
20.2.3 Případné změny budou řešeny pouze v souladu se zákonem 134ř2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění platných předpisů

Převod práv a povinností ze smlouvy

21. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
21.1.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných 
k popisu smlouvy.

21.1.2. Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele je nezajištění financováni díla. 
V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakékoli náhrady za ještě 
zhotovitelem neprovedené práce.

Způsob odstoupeni od smlouvy
21.2.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je 

povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od 
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy 
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje, Bez těchto 
náležitosti je odstoupení neplatné.

21.2.2, Ne souhlasí-! i jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo poplrá-li jeho existenci 
je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámeni o odstoupení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

21.1.

21.2

Den účinnosti odstoupeni
21.3.1. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterěm bylo písemně 

oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve 
stanovené lhůtě -důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupeni od 
smlouvy den. na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného 
orgánu.

21.3.

Důsledky odstoupení od smlouvy 
21.4.1 Odstoupf-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednaní z této smlouvy vyplývajících, 

pak povinnosti obou stran jsou následující'
Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla.
Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla 
odsouhlasí zástupce Objednatele (Technický dozorj.
Na základě Objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených práci Zhotovitel 
vystavi „dílčí konečnou fakturu" s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut. 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak.
Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla' a Objednatel je povinen do pěti 
pracovních dnů od obdržení vyzváni zahájit „dílčí přejímací řízení",
Po dílčím předáni provedených prací sjednají obě strany písemné zrušeni smlouvy

21.4

a)

b>

c)

d)

e)

f)

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je sepsána na základě dohody smluvních stran o celém jejím obsahu a lze ji 
měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků s podpisy oprávněných osob obou 
smluvních stran.

22.1

16



22.2. V otázkách výslovně touto smlouvou neupravených se její účastnici fidí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Tato smlouva se vystavuje v 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vzájemně potvrzené
stejnopisy a Zhotovitel dva vzájemně potvrzené stejnopisy.

22.3

22.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smiuv.

Tato smlouva byla schválena na 96 zasedání RMČ Brrto-Židenice, konaném dne 25 6.2018
bod t 96/2013.39.

22.5.

22,6, Pří lohou této smlouvy jsou:
Příloha £. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr)
Přííoha e. 2 - Podrobný časový harmonogram postupu ptáci s finančním vyjádřením objemu
prováděných prací v měsíčním číeněni
Příloha č. 3 - Seznam všech poddodavatelů s přesnou specifikací prací, které budou prováděny
poddodavatelsky
Příloha č. 4 - Kopie pojistné smlouvy t pojistného certifikátu dle či. 13 léto smlouvy
Příloha č. 5 - Bankovní záruka dle čí. 5 této smlouvy

/. /.
V Brně dne23. 7. 201B V Brné dne

Za Zhotovitele Za Objednatele

Jednatel DIRS Brno s.ro. starosta MC Brno-Zídenice

17

A"



s.
s'

a

la ca

" 5
irt

5
CD s Ol

s 3 s
LC- 3a 3 V S ■f-

1S

a
a a

o"
•m

i,
£ s
*3
£ R

2 4 *
3 3

4- 4

3 5
& ů a

3
o g>

K R
wrf

«b

ef
if>

55 5ú g o
3 E 3 g Pd S

s *
e

b--.p- p-.

3 S
£

? s 3i sr-j

11

■*

1
i
o

W4

«
^ h ■}
■w « -a jj s D S3 rt

á
h-i

rt
-fe»

2
U>

tÍ
tt
£
w

s
u>
s
ai

K

U>
O
nS

Z

& n? s M
« $ LTJ ÚB N £ £S i■» ■T- n » r> v

r>

>.
A
>
fl!

rj

p-T
s s 3 & O S I n

40-
Vi

3LTj I s>□ s S 8 fS S h s 5 £c
2 fc s1 I I? I ¥ v> 35 h
<D □s

■15s*
Io

v
O
.2

n Ě= s s II g 0 jg a e
13 s.

-b5 § ČT-o cía" * 4>a
■g<0

5
((i

je
*ar z

a

% 5a. a. a. | l I a
i«
i £*

3
J;s 3 £ S rr 3 LQ ■W
■N

S
F>i 3 -ujj £ t- tj-*

•m 3 3 5B S KHa

£
r

■Fl

n

&

Ě
3

I ■fl
4

sĚO

? iT3£ □
£a 1ř-.-

£113
• U i a

imE u a1c 1
i 5 «

S ř 1
i% i S Iíl& _D

£ 1š j3 1a j3 14

ti
Ěai i

Ji

s íH H■1 4I 8
-a.
3 bi

1■D
□

5■s■? s 8a 1a ^ >5 iů>

.1
IZ

í 1= 8 í t“
-J I s í 1s 13 a3 a a O

E

Hí if
I I |5 " g
I E *

s £o £!E CL Q.D

a <
m
O

Offi 2 ¥ s 4
a3O

N

ř £e

S
9

s
>3

£
«?■

8 8 S-E 8 S8 8 8 SisS 3Jí ^ ■R OÉPI
b-l

11 a o nfl

i
u>

B in

1
o?

Ij! 1to £ SQ Š
r--

l 3 3 Ě E s S53 s 5£jg h- h-F- r-^ i^>yw
3



SOUHRNNÝ UST STAVBY
KW; 1726(19

Revitalizace Juliánovského náměstíStavba:

JK5Q:
Místa:

623 27 13

JullánůYSké riájněsti, Erng-Židenice

CC-CZ:
Datum: 22.06.2018

IČ:Objednatel;

St. m, Brno, m-č, Židenice, Gajdošova 7, 615 00 

Zhotovitel:
DIRS Brno s,r.o., Jihlavská 731/34, 642 00 Brno 

Projektant;

In^.arefi. V. Kocián, Nádražní 241, Vfesina 742 65

Zpracovatel:

Z,5vanda

44992785

DtČ:

IČ: 26255614

CZ2625561SDfC:

IČ: 67110270

DIČ;

IČ: 10546502
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

936 131,04
0.00

Cena bez DPH 9fló 131,04

DPH základni 
snlíená

II,DOS 
15,001.

596 1S1.CM 107 087,52M

0,00 0,00ze

Cena s DPH CZK 1 193 210,56v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitků RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Xód: T72609

Stavba: Revitalizace Julfánovského námésti

JulliftOVSké fiímístí, Brna-Zidenice

St. fn. Brno, m.č. íldenlce, Gajdoštsva 7, Ů15 00 
DIRS Brno s.r.o,, Jihlaviká 731/3B, 642 Da flmu

Místa

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant: Ins.aneh- V. Kocián, Nádreirv
Zpracovatel: Z.Švanda

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s dph [CZK]

1) Má klady z rozpočtů 

172609/

986 131,04 1 193 218,56

SO 01 Příprava území 986 131,04 1 193 218,5601

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
vyplň vlastní 
Vyplň vlastní 
Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) +■ 2) 986 131,04 1 193 218,56

|



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavbě:

Objekt;

Revitalizace JuHánovskéhci náměstí

172Ú09/01 - SO 01 Příprava úze mi

JJÍ50;
táisto:

EZ3 27 11
Juliánovské náměstí., &mo-í1denice

CC-CI:
Datum: 22.D6.Z01i

IČ:Objednatel:
5t. m. Btna, m.č. fidenke, Gajdošava 7, i 15 00 

Zhotovitel;
0IR5 Emo S,T-Ů„ Jihlavské 731 i li, 642 00 Brno 

ProJíklajvt:
Ing.atch, v, Kotlán, Nádr&žni 241, VfesinjL 742 65

Zpracovatel:

Z.Svenda

Poznámka:

44W27S5

Dlí:

IČ; 242S5Ů1S

CZZ62556iaDlí:

IČ; 5711Ú270

Dlí:

IČ: 105465DZ

DIČ:

Náklady i rozpočtu 
Ostatní náklady

974 437,79 
11 693,25

Cena bez DPH 9S6 111,04

DPH základní 
inižoná

21, Wi 
li.ecti

4SÍ, 131,0.1 207 087,52ze
0,(10 0,00ze

Cena s DPH 1 193 213,56v CZK

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

fiatům a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Juliánovského náměstí

Objekt; 172609701 - SO 01 Připravit území

JuUárinvskP náměstí, Brn?'2ídenice

St. m. Emo, m,í. ŽldenlC*, Gajdoioví 7, 615 00 Projektant; 
Dl RS Dmo s. r.o., Jihlavská 7317 JS, *4Z QQ Brno Zpracovatel:

Misto: Datum: 22.06.201 a
Objednatel:
Zhotovitel:

Ing.arch, V. Kůciín, WAíraíni 1‘ 
2. Švanda

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

H5V ■ Práce a dodávky HSV 
1 - Zemni práce

9 - Ostatni konstrukce a prače, bouráni

997 ■ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PS V - Práce a dodávky PS V
721 - Zdravotechniks - vnitrní kanalizace

722 ■ Zdravateehnike - vnitrní vodí vod 
767 - konstrukce zámečnické

VP ■ Vícepráce

974 437,79

941 095,82 
211 952,73 
364 470,65 
363 701,43 

9*5,01 

33 341,97 
4 5711,27 
9 079,27 

19 701,43

0,00

2} Ostatní náklady 
Zařízeni staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRH

kompletační činnost

11 693,25

11 693,25

o,qo
9,00
9,09
9,00
9,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 986 131,04



ROZPOČET

ítftvba: Revitalizace Juliáíiovsliélvo náměstí

Objekt: 172609/01 - SOOI Příprava území

Juliánovské náměiti, Brno-íidEnire

St. m, Brno, m.í. ĚldůfilM, Galóoiůva 7, 615 00 Projektant: 
DIRS Srno s.r.o., JiWavsfeá 73U3B, Ml 00 Bttiů Zpracevatel:

Mílto: Datum: ZZ.U6.ZU1B

lng.ajrh. V. Kůdán, Nádražní !• 
Z-Švantfa

Objednatel:
ZtiOInvItel:

K Typ Popu MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

Náklady z rozpočtu 974 437,79

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemři práce

1 k I11MMD1

941 095,82 
211 952,73

Odftrančni' krcrdn a stf-amů priirnéri# kmene do 
100 mm 1 * kořeny ZiéUrttvé ploďiy do tOOO m2 m

5S.C1Ú 5 225.0095,000

odstraněni' křovin b keřů v ploáe
$0K00+iS.rci

Biáceni ?trenwj ll rtu a tým d Kmervs do 500 mm kw 2 ÍSO.OO2 H. 1121QM02 1.000 Z 750,00
strmí listnatý
1,00 1,000

■Xímn ílrarnO'JSáMIFňátích 0 kmene d& $D0
3 R 11Z10I1Z2 2 750,00 2 750,00kw 1P000

mm

střen* JefiLtinitý
1,00 iHroo

GUstranění pařezů O do 500 mm4 K 112201101 z,cm 1 100,00 2 ZKUMKOS

střeni Itftrmtý a Jehličnatý
2,00 2,000

0*.IHeni vytěžené dři v ni iimrtlř n pvětvifli kpL5 K 11Z2012D2 3 300,00 3 JKl.Lfl1.000

■Rclicbrnni dlařeb knmunlkwi prd pčýi Z 
bitangvýchnba kamennými dLaždítfr H. M310fr1!l ■19,30 2 reo.52m2 5Ů.400

plodia i sptflrflvií rtažby
11. dú+5i. úú|. 56,400

•Ěcb komun! kari pro pě?i za
7 K H?l«ei2i 43,HO 35110.09ffl2 B01,600

zw^ových dlaždic
|l,20*4,5O>ZhZO-3,7O+7H9,OO| 401 ,tdl>
Odstranění pokladu pl do 50 in2 z kameniva 
tíiůíítií ti. 100 itmft K 113107111 45,30 H6.62mí 1,400

podklad pod bítúňwrtnj dlažbou
1,40 1,400

Odstranění púdU&du pl do 50 m2 £ kameniva 
drceného d 100 mm9 k 113107121 1M30 194,40 í 669,97mZ

pedklarf pad betcnovDU dLjsjtog
1,40 1,400

břtenóvů. pltchů pad schodištěm
|3,fi0+0,á&r4,15 17,430

5dUČdt 16,530

I



Msunníni podkladu pl jjllnli kairwnlva 
dušeného tl 2M mm10 K 11310711! Í9!,M 3 6fl9,28m2 12,600

podklad pud lámktMiu dlaíbau
(!.SO.*,5O.i.!0.J17D|

Oditrančm pedkladu pl do So rn21 batonu 
wituiBnéno iitíml a JMU mm
Iwtdfwá pIc-iTia pod ichodlitém

II, bM

11 K n3>07i37 1 Hl,i3 14 H4,l6m2 17,400

(3,bů.l3,dp|‘4,1j 17.400

Qdf haněni podkladu pl pfeUOC ml i kamenina 
drcenilw 11200 mm13 H 113107222 m! 709,000 29 114.10

podklad pod lémkowoii flaílxi
789,00 789,000

Odf Haněni pnttladu pl přes 50 do 200 m2 
íMíných tl 50 mm13 K 113107131 m! 150,000 24.40 0 732.00

asfaltová pLocha z máho nfaiiu-
151,00 Idi.fflM

Odstraněni podtladp pi př« HO ml dů 20a ml i 
bemmi vyztiiíaňělin litčmi a 150 mm14 8 113107176 m2 717.500 176.20 OS 020,50

podklad pod tříilĎVau obniiDU
121, 0170,50 62,500

podklad pod asi. plochou 1UL asf.l
155,00 155,000

Součet 217,500

Otíraném paddadn pí piri W ds 200 ml Z 
Kamanka drceného tl 1<H mm15 k 113107161 14.50 fi 676.25m2 271,500

podklad pud tniHříou nbrubou
125,00-0,50 61,500

podklad pod
55.00 55,-DOQ

podklad pod asT. plixímu H1L aií,|
156,00

Součet

flnrabrani dl*iob vpnovak pl pres 50 do 200 inZ 
rdrobných kostek dp leía z kamenka

U3,™

231,500

16 k 113106221 30.W 3 SS0.OĎml I25.C0Q

dl*ictřir kostka u vodním prvku
Ii5,au

OífctrafiĚTii' pgftladu pl pres Hído 20U ml z 
kameniva téženéhe. Li 10Q nwi17 K 1IÍ1ĎT111 15,70 2 526,00mí im.um

podklad pod betonovou dlažbou
55,M S5.0OT

podklad pan diašebni kcHkou u vodního pn/ku
125.au 125.000

Součet isa.uoa

TVyvhírfil obrub záhonových1H K 111704111 53,;&49a.uoa íů SIJ.Wm

betonové tbruhnik/
49u.au 49D.D0U

Vodůrůvnfr prírtlULcnl do 5a m 
vikapku/siipflninj' z humlny tr. 1 až 419 K 1Ů2ZD11D2 JĚ,40 4 3J6,51mi HZ.?3f>

nové zrizov-nně fc-Drctrukcc
I

31,54 31,54U

1Ů1.7WZ 51,39 D
5dbÉflt 11Z ,930



Nakládání škopku Z hůrňln, (r. 1 ni l pres- I00
20 v. 1671 Dl102 40,5D B53J.27m3 112,?J0ni]

ínVÍ zflIoVané konstrukce-
31,54 11,540

ŤŮZ.7B/2 31,390

Součet 112,930

Íávíp jam, iacfvet nřh raba koLom objektů 
lypnniriou se -zhutněiiňriZ1 K 174101102 lU.ÍM 77,60 ■3 761,37m3

rtůvi iřSzavůne komstriMcee-
31,54 31,540

I62,73/2 B1.390

5DUÍK 112,930

9 - Ostatní konístrukce a práceh bourání_____________
Řezání stávajícího fMEitéhú krytu hl do 50 mm

36* 476,65
Z2 H 919735t11 50.10 6 405,291Z7.B50m

Htý "ífalt
LÍ9,9S+Jh2V1,0M,Z0+30.1D+l,50+ 1 ,M+1,5C- 
24,50+22,40+0,90+1,00+1,25+1.55+7,75}

Řezům JtAVSjIdho betan-Jh-etíokrytu hL do 150 
mm

127,350

ř3 K 9S9735123 179,10 21 997,94127,350m

bet. plocha pod Lit. ňsí
|I9195+l.í5+11ÍMK1130*í0,l0HiM-i,ft3-1,»- 
24,W+2Z:.4010,90-1.03+1, Z5+-1,55+7,75} 127,350

íwrár zíKikdii z brtonu pratétio24 K 961044111 2 750,40 134 346,04ni 4&,s&4

zakla-d/v ploje
|3. 20h 3.05+2, M+6,05+7,1S+3,24>O,40J*[?. M'I,

9,015
Ofl

základy i nízkou zicftou vč, zídky 

|11,Éů+ai9O-5.65r0,WO,H) 
iii,Éa+a19D-51ů5]-p1jři1oo 
blikni zimy u schodiště <19mli 
2'ů.50'íD,W0,3D|

Í,W

7.645

Ť.17D

2'ů,M"CD,»" 1 ,<1D| 3,900

boční zimy u schodiště <14mZ|

2*4.0O"^.^O,3O| r,M0

2*ů.O0-(0,Wi,0D| 
základ v plré i;U,9m2,i 
^.a5ja.HLri,íwj

3.600

D.S40

vůdrtl 0rYek • podkladní hetcn
J, 14' |13,50‘3.50)+í4,45,t4145^+(2,25H2,25f)fíU 5 17,431

Součet 40,354

Bouraní základů ze ŽB25 k 961055111 5 6ft3,.20 136 492,05ml 24,015

šachta ttthralogle vodnlhú prvku 
<2,i0-Z,SOM,?O-1.70)'D,15'1,5 

<J,W2, WŮJÍ H0,40ro.wn>.15 
vodní prvek

1,390

0,696

3, H-1 |Jr35+3?.J5W4, 3^4, 30>+<Z ,10-2,10»TI,Z0 H.42*

ScUCEt 14,015 1



I

□J

iVtsí 0*'SĎf L 050'D 1 ínp/i(;ÍAH=aii|=[<inA a=wj||WJm jiUJHUh 1DUAI 
ipAitMUMHlsp jWi|ljawtl5afl|iJA ilt?jiilU»j J

Eííat-Eilz X s:

000' l DŮ't

pud ipÍABdiHj^ Jí peniM 
- ni(Hd ouppíí. ripOUOj 'Soiixmosi ZElUQLJlBp

mm Idu00'DK * w'005t 5i Ú mr- oAd i iqnjiůd itniĎiuog TOSlilUi 1 ZE

LT 0i6ř

te LK ££

eoesjlELiE)) mJi|UA - íjjjunDSiaAnjpj - m
ASd ^AGpop e aaajd * ASd

lilí.UjpIElfl
5 EďEliLuhiljQ^ ILjiLuhid n>d inuq uiuaidH3'E« *d5'ZH'BZi 1 i X 9E

H>'S96 qOWH unsĚytf ■

rz!'»! EZE'56E

SlradJp É ±cC£ai artiuauiESi
HůLií«Hpei4(d> aspciip 

Bu ealubuicii i npEdpo Luaziqri ez ijaiflplpd£Z!'4*ZWWW CďOS! 1 4581IZZM * 45

ML'5l Důl'51

HlijíE rtiq
ÍBU-íipílUii íiípOí|W,*il nqajADd 

LpÍMHiEjiE i jipEdpD ujsmin EJ HSUpdřdDII'41«'(CĚZ HJ'W?5 1 SfBlEíitfi S ťf

?EÍ'ZEI ÍESZIt

uajaqnxEp^

t e u p e n i i listuj^i bu
npEdpn DqauiuqEqDia|az jusziqri ai qaiTqdpj9EB'ZEI0L'BÍZt+ tovfcr i 5E8HIZŮ& a Et

0EÍ'61E 0E8'ílf

tofitriá UDqaq

iBďf :|pt|H3|> ů5pt|V! 
q lus^n bi qaiEjdnd0EB'6IEt(JLWf 1 pisUíifiP a zí

eu npBdpE
«U'85E

PAEjdtp HIXJAEJDpDA 
□jd &(paJ3pn>d lUAEjdap e\j ]^nt iijcpqi^(ílí'ítL«' l« t i D5‘B6 1 K8HIZM a K

Ěm'B5í IHř 'íílSťMťSUl -tES' EÍZ

n|cuaiBLU ipiuEmi
I nns ftwdcp auwjnpď, n Uia I aaZ XSlEld.lJi

Wlfíe 3Ih'IE» OE K‘í EP5IE?iiP a Úí

«n's5z Mt '1.190 'OjOB^lJ-fEE' Eli

uisimxjj aqaufli|zpdZA ^psqpujOQne 
pc Aqjeip 'iu;: siwipeued íjícpi iBMdpo

IUt| i
«U'S5Eifísa te W Lř 1 WSlíItóů H tZOp- lyitijjaQ.tiu Lp/uvfrtfilf Z jjhi íAtiĚfap mjMUDpo^

r^ií unw^d - LM

Dtwn KTn+Wůl

iiiHMLp! tivůutUjq 
ippfiipůLps tu-

usAippjqHJDUJ usiLTGJ ijSB^AD^ipflLps flj kuejnogcWéííf0'ůS0 tE D0‘EE0 I ZUJ ÍE6E9QE9Ů 'ri tlil

ítBV Z,Ď.tl,Cplllii/,J.íi,iHíí,S,6fr,íMfiO,E,M-E))
■■ílťii ‘r.n\ 'řl+inr^.nr^l+lcr^.cf^lll 

• Tfdi-dd iliQů-A
ef^CZÍL f\u ruj | -a5 =í DHŤ^p^iifFzpiu nňipi LUEjni>a-09'ESI. t lífl> UÍZWZK M i Z.

D0QU l

- fHf?l pOUJOd OHMU íhJ&OMl
CU- jUfilSjUJS^d C .^LiUrtljlfjd lUUjÍLTíU.-OjETJI^ř^ 

Euiiú!L.li.H. /ujdi jupjaa^aj -aUJMOfi 
^.15^ unTJjd C íf-IUlhJJhQůLVrjúů ;i OďMOíL ■□DO"! nu L-ůtZZOZK X 9Z



7U - Zdravotechniks - vnitřní vodovod
DwvPtái potrubí oťBtíwě pozlnkíwaiié 2ávRov* 
ífaDHHO

rjemcritái trchnolů£ických mzvůdti napojeni 
vidy vadniha prvku vé. iTýkcpDvýcfi práci ■■

ndh*d

9 070,27

39 * 722130SDZ 4*00,00kpl 2,-GOQ 9 000,00-

t,M 1,000

rfcrnontáj pnppjijťaííhevixlpvwlnihíi pttrilH 
vč. '^wpciLrýchpruci ■ odhad
1.00 1.ÚQŮ

Sbučrt 2,000

Premiitérri vnitrKtBMevintrn dcmnniavaných 
hmot provnrtmi vodovod t- objektech w&w do t40 H 722Z9KÍ1 0,050 I -I05.-I0 7G.Z7

b m

767 - Konstrukce zámecn Ické 19 701,43
! DumOňtál BlVPltkýďi lámeénlíkVťh VůTJrj-dkťi 
'řezáním hmntnasti jed Pí tlivých tfilu do 50 *

zábradlí betonově idnodiště llQmí^ octiad

4t H 767994701 J$>S0311,120 7 55flP1Q

t3*7y2m},77 75,400

betonové schod li ti fumi) odhad

[4>00 *7.0^7, Wn'3,77 135-.720

L«m on CEriiypieRywi Tancem eiqrai n.e nitru ket----
U do 50 ks.

211,120

rDírfiramiVn hmotnosti ]42 K J5.W330,000 H &14.M
fen

poklop octový ví. ráfftj ze Sůchry tednrwLogle 
1TS.W

demontáž rtávajicich laviček
9'35,-QO

Súukl

15,00(1

315,000

330,000

PřeiLin hmot pruccntní pra zámečnické 
konstrukce v dbjekiech v do 6 m43 K 99S7672Q1 1,70 329,33193,72!

VP - Vicepráce m
K D„oa

K í,m

K

K 0,00

K 0,00



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
172&M

Revitalizace Jultánovského náměstí
m-.
Stavba:

JKSO;
Místo:

m 27 13 ^
JuliiiKjvské náměsti, Bmo-Židenice

CC-CZ:
Datum: 22.06.201S

IČ:Objednatel:

5C. m. BrnDj m.č. Židenlce, Gajdosova 7, 615 00 

Zhotovitel:
DIR5 Bmo s. r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno 

Projektant;
Ifi^.arch. V. Kocián, Nádražní 241, Yřesina 742 65

44992785
DIČ;

IČ: 2625561S 
CZ26255618DIČ:

IČ: 37110270

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Z.ivaocia
10546502

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

3 215 556,44
0,00

Cena bez DPH 3 215 556,44

DPH základní 
snížená

:i,<m 
15. WS

J 215 556.44 675 2Ů6.&5ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH CZK 3 890 823,29v

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 172ÓD9

Stavba; Revitalizace Juliánovského náměstí

JulUnovské náměstí, Brno-ŽIdenlce

St. m. Brno, m.č, Židenice, Gajdoiova 7, Ó15 DO 
DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731 m, M2 CO Brno

Místo; Datum; ZZ.ťJÓ.ZOIS

Ins.afch. V, Kocián, Nádrazn 
Z. Švanda

Objednatel;
Zhotovitel:

Projektant;
Zpracovatel;

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) hláklady z rozpočtů 

172609/

3 215 556,44 3 890 823,29

£0 02 Zpevněné plochy včetně mobiliáre 3 215 556,44 3 690 823,2902

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 215 556,44 3 890 823,29



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Revitalizace Julišnovské+iO náměstí

172609/02 - SO 01 Zpevnéné plochy víetné mobilii

Stavba:

Objekt;

JKSO:
Miste:

E23 2713
Juliánovské náměstí, Erno-Židenice

CC-CI:
Datum: 21,06.2018

IC:Objednatel:

St. m. Brno, m.č. Zidenice, Gajdešova 7, 61 SOD 

Zhotovitel:

DIRS Brno s.r.o,, JihLavaká 73iy34, b*l 00 Brno 

FVůJeHLant:

Ins.arch, V. Kocián, Mádražni 241, Vresina 742 £5

Zpracovatel:

Z. Švanda

44P927Í5

Dlí:

lí: 26255618

CZ2625561BDlí:

lí: 47110270

Dlí:

lí: 1054650!

Dlí:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

2 177 427,21 
24129,13

3 215 556,44

i 215 556.44DPH základní 
sniíenó

21, IBS 
15.00%

675 166,85ze
Ů.ŮŮ 6,00ze

Cena s DPH v CZK 3 89Q 823,29

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a_podpls^



REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace J uliinovsiiého náměstíStavba:

Objekt: 172609/02 - SO 02 Zpevněné plochy včetně mobiliáre

Místo: Juliánovíkě ni místi, Bmo-íidenlce

St. m. Brno, m.č. lidemw, Gajdošova T, &15 M Projektant: 
Dl RS Bmo i. r.O., Jihlavská 7Ji V 36, 642 06 Brno Zpracovatel:

Datum: 77.06,20 13

Ing.erch- V, Kodán, Nádražní 2- 
Z. švanda

Objednatef:
Zhotovitel:

Kód - Popis Cena «ltem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komuníkace pozemní

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 
9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bouráni

996 - Přesun hmot 

PSV ■ Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 
VP - Vícepráce

3 177 -427,31

3 149 983,79 

18 952,29 
69 977,59 

1 044 902,11 
175 BB9,35 

1 795 164,93 
45 997,52

27 443,52
27 443,52

0,00

2} Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VPN

kompletační činnost

38 129,13

3& 129,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkově náklady za stavbu 1) + 2) 3 215 556,44



ROZPOČET

Revitalizace Juliánovského náměstíStavba:

172609/02 - SO 02 Zpevněné plochy včetně mobiliáreObjekt:

JuHánovskénáměíLl, tWrtů-ŽIdífUw

SE. m. Bmů, m.í. Zlcřenlce, Gajdoíova 7, 615 OO Projektant: 
OlftS Brno s.r.n., Jihlavská 731/39, 642 DD Brno Ipracnvatef;

Misto: Datum: 2Z.QŮ.20T0

Ing.arch. V- Kocián, Nádražní I- 
Z. Švanda

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J-cena [CZK] Cena celkem [C2K]

3 177 427,31

HSV ■ Práce a dodávky HSV 
1 ■ Zakládáni_________

3149 903,79 
18 052,29

Ihutnfnr podloží I hornin soudržných do 9Z7S P5 
nebo nesoudržnýcíi sypkých Hd) do O.B

1 ll ilMOlidl 10,-flO 1B 012,29ml 1 656,17J

P01

431 ,00 431 ,000

P02a

754.00 254,000

P02b

6*. DD 64,000

POJ

625,00 625,000

P04

746,00 746,000

Bet. kruh v mlátové ploše

Sou Bet

36,17?

1 656,173

3 - Svislé a kompletní konstrukce 69 977,59
Betonový kruh ze tb pohledového tř. C 25/3Ď 
bez výzbuíe

l K 311321914 6,079 5 990.00 39 805,31

betonový krutí

3,14'(I,20‘2,2O)-O,2D‘Z 6,079

Iřizetii Jednostranného bedněni bet. kruhů3 K 311351t01 640,90 3 S1Í.91m2 5,526

bet. kruh v mlátové plpje 

3.14'4,40T1,20‘2

Grfetraněni jednostranného bedněni bet. kruhů m2 

bet. kruh v mlátové ploše 

3, H*4, tůní,20*3

5,326

A K 311311 t(H 292,30 1 559, M5,536

5.526

VýztUÍ rojných Zdi betonářsko*! Ocelí 10 5055 K 311361921 0,110 32 341.60 3 612,59t

bot, kruh ■ dle statiky

0,1016*1,08 0.110 i



Výiluž nosných zdi svaícvanými sítěmi Kari6 K 311362021 30 412,60 ti 131,30t Í.8Z3

bet, kmh ■ dle statiky 

0,767-1,06 0,626

5 - Komunikace pozemní 

7 K 5M12T1D1

1 044 ?02,11
Podklad hllmtopísíltý z mechanicky zpevněné 
zeminy Ml tl 40 mm

06.60m2 626,000 61 6I5,ffl
I

P03

425,ŮĎ 625,000

PMíklad z vibrovaného štěrku VŠ. Fr. 16-32, ti 
100 mm

6 K 564732111 625.U0O 129,10 80 637,50mí

P03

625,00

Pcaílěd ze štěrkůdrt* 50 tl 1M mm, Tr 6-3 ,
___ m2

625,000

9 K 5HB31111 625,000 132,00 32 500.00
mm

PŮ3

625,00 625, ÚDŮ

Podklad ze štěrkodrtě 50, fr, 6-16, tl 150 mm mí10 K 564351111 170,40 169 646.00995.000

P01

431,00 431,000

Pů2a

254,00 í54,000

P02b

64.00 64.000

PG4

246,00 246,000

Souíet

Podklíd le štěrkodrtě 50 tl 200 mm, Fr. 3 ■

límm ___________________
B#t- krub v jnlatfř-é ntoše

995,000

11 K 564361111 36.173 199,20 7 205,64m2

3,l4‘ií.40‘2,4ú|-2 36.173

Osazeni prefabrikované IB desky do lože z 
kameniva drceného fr 16-32, tl. 200 mm

12 K 584121111 161,00m2 12,400 2 230,60

VD4

(1,50-2.1D)'4

'fliiě/a"2BÍ(Jpjía pod f mačky 1500*2100*150
/TirTTiTI ______________________________________________

12,400

}3 H 5933113S0 4 319.50 f9 278,fttkw 4r0fflř

VD4

4,00 4.D0Q

Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva IřifnéHo tl 50 mm

14 K 591211111 m2 431,000 444,20 200 070,20

ptn

431 431,000

J5 m 563601200 hjsfke dlažební drobná, žufa velikost 67 ro cm t 2 874,00M.64S 257446,35

(0,HJ501|0-Dr06|-!,40[riOD-43l 39,643

Kladeni zámkově dlaifcy komunikaci pro píši U 
|6Ů mtn skvrny 4 pl do 100 mí ^

16 K 596211111 246,000 203,30 51 010,30

Ť

P04

246,00

Kladeni dlažby komunkad pna pěší tl 100 mm 
pl do 100 m2

246,000

T7 K 594411112 StD.ůa-m2 44,000 35 840,»

P02b

64,00 64.000



dlažbo betonová 1000x1000*100ta M 592232290 i7.200 1 140.00 74 m.wkut

PŮ3t

64.00 64,000

__ (r * Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

19 K 6313Í12Í4

175 3É9.35

Vaianina tl do 120 mru z betonu tř. C 25330 ml 3 024.00 76 609,6Ů15,400

PQ2a

254,00*11,10 25,400

Příplatek, k mazanlní tt do 120 mm zt 
kartíío^ní povrchu

POIa

20 K 631219012 25,400 1 040,60 26 421,24ml

254,0010,10 25.400

Příplatek k ntazanlně tl do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvv před vtůžením výztuže m

15? .90Z1 K 631210173 25,400 4 010,66

PD2a

154,0010,10 25,400

Výztuž mazanín svařovanými sítěmi Kari22 k 631562021 11 142,40 68 637,452.204t

PD2a

(254 ,Ú0*S5'D, lÚJ-0,0073* 1,05 2,204

9 - Ostatni konstrukce a práce, hourání_____________
Osazeni prefa 20 mflie z pohledového betonu 
ke Stromům ví. Ětěrt. loie

1 795 lť-4,93

1 360,0023 K 916131211 11,000 15 1SP.TOm

903

11.00 11,000

Pnr/írtrrkoviantr 1S mni ke stromům24 21 592174fOD 23 900,00 262 9Mr0Úkus 11,000

V03

11,00 11,000

Osazeni chodníkového obmbnlku betonového 
stojatého s boční operou do tůie z betonu 
praštěly

24 K 916231213 226,00266, KB 40 116,00m

V01

10,00 10,000

V02

256,00

íoučet

obrubník betonový chodníkový fMv 10*75 cm 
íedý

256,000

266,000

107,7026 21 592174150 Jkus tt.OOO i 179,20
I

V01

10.00 10,000

obrubník Sifonový poctový tOO 4 8 x 20 cm
27 21 592172200 91,60 24 622,06kus 2it.m

íedi

902

256,00 256.000

i



Osazeni odvodňovacibo šterbinovétio žlabu s 
esymetrfíkým nerezovým nástavcem

13 K 935931111 S7.Q0C1 420,00 53 940,00m

VOS

87. CO 87,000

Venkovní itirblorrvý ilůb i JOfliíiro s 
asymetrickým nerezavým nůítoveein, C25075 íh íSHuaso hus 87,0&ů 3 Sil.50 335 950,50

VOb

87,00 87,000

Osazováni výrobků do 15 kg/kus (to betonu bez 
Jelkh dodáni

30 K 953993128 168, Idkus 3*5.240 58 138.81

201a

H6.0D/Í 322,500

201 b

M.'9072,0! 17,740

201c

8,80(1,76 5.000

Součet 345,2*0

OteJ SírůkA jdkúií T50v5 01+0, dí^pvd JfprJbpvmifl 73i m umím 8. >73 75 800,00 3)5 473,80

Z01»

445,0072*0,012 3.870

201b

36,90/2,08^018 0,288

Zfllc

8.80/1,76*0,011 

Se^et

Ů.ŮS5

4,173

Řezáni itávejicich betono+ýcti mazanm 
vystUÍenvcJi hl dn 100 mm

32 K 977312112 511,00 11 241,0022.000m

P02 Litá bet. cesta

147,63+2,50+37,731/4+0,035 22.000
IV-

33 K 979031111 Očištěni použité zámkovédtažby ni3 14,760 443,20 9 493,63

P04

24b,cnjo,QS 14,760

Mablllát std+vrjHcr ■ levička j opěrodterr* délky 
l.lin

34 31 74JJÚÍŮÚ0 3 177.00kos 9,000 ZSfiff.flO

V07b ' stévajiti lavička s opěradlem

renovace htlnikoví konstrukce 6 (ent/íaoe 
dřevěního Sedáku a opěradla dle popisu v PO 
* Ipětná montáž do vyvrtaným dLvoců na 
chom. kotvy

9,00 9.0ÚD

MůbtHóř ■ levičko i opěradlem déihy ř.O m35 ái 7491ÍÍÚÍÍ T? 192,50kus 3,0® 36 877,50

V07b ■ nový mobiliář

dodávka + montáž do vrtaných otvorů na chám. 
kotvu

3.CIŮ 3.ŮŮD

3á M 74?) OÍŮM Alaůřrrdř - stojan na kote TJÍW*ádCW*6Ů mm, hrstí 6 429,505,000 ' 51416,00

VOS - stojan na kola

dodávka + montáž (kotvení dle pokynů výrobce 
mobiliáre)

B..-DQ 3,000

I



1

J7 m 7<9faio:o AlůŮfrjdí1 - trojitý odpaÚkOYý Ě0Í cetoocífpyý 17 575,Mkuí 2.000 Í5 T5Í.8KJ

V09 - trojitý odpadkový kůí íeKocalovy 
dodávka *■ montáž Jfcotvenf dl? pokynů 
výrabcei

1,00 2,000

ií AI 749101040 Mobtttár - odpadkový kaš kus 3,001 14 126,40 70 641.00i

V10 ■ odpadkový koš

dodávka t montáž (kotvení dlí pokynů výrobce 
do bet. základu

5,00 5,000

'MdWdFIěiřrčŽp s operáítíěro 510x7)5*f075
J9 At 749101050 kus lí.ftKJ J3 924,90 tS709#.gOm

V11 - lavička s opěradlem

dodávka t- montáž |Kůtvení dle pokynů výrobce 
do bet. základuj

11,00 11,000

*0 AI 7A9101060 fltabliíd/ - fcuínfý stojek, pním ííO mm kus 4.000 4 011,30 Jí 049,10
Vila - kulatý stDÍek

dodávko t montáž (kotvení do bet základu dle 
pokynů vyrobte)

4.(10 4.000

MotifíW- stoJHta, pojím. 300 mot, yýšSa 7417 ^
4) AI 749)03070 n,m í 079,50 96 954,00mot

Vl2b - utiiíha

dodávka » montáž | kotveni dle pokynů výrobce 
do bet. sákladu)

11. DO 1Í.0PP

TAtabílpijř ■ zóvěsníí Irarpacf sír j kůwnVmí 
rozporaod

41 M 7491ŮJ0SŮ í: 052.00ÍU5 2,000 íů4 ftk.at

VI3 - závěrná hoi*jd íit
dodávka * montáž Jkonstr. musi být kotvena do 
bet. základu dle pokynů výrobce |

l.» - 2rDM

993 - Přesun hmot 45_Wr52
Přesun hmot pro pozemní komunikace a k/ytem 
dlážděným L

*3 It 996723011 357,679 118,40 45 997,53

PSV - Práce a dodávky PS V
767 - KonstruKce íámečnické

27 443,52

27 443,52 
27 300,ůj44 K 767995115 0-rfk Otel. kryt. ítftv, skříně PRIS ví. bet pate* ks 2,(300 13 650,00

7(D!a ocel kryt stávající skříně Pfi.ll

I 1.000

UfiJb dtto

1 1,000

Součet

Přesun Umet tonážjii pro zámečnické 
kuntlriAce v objektech v do 6 m

2,000

*5 K 996747101 1 104,00t 0,130 143,52

VP - Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

X 0,00

X 0,00



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 172609

Revitalizace Juliánovského náměstíStavba:

JKSQ:
Místo:

S23 27 T3
Jullánavské náměstí, Brno-židenice

CC-CZ:
Datum: 22.06.2Qia

IČ:Objednatel:

St. m. Brno, m.č, íitJenice, Gajdošova 7, 615 00 

Zhotovitel:
DlRÍ Brno s.r.o., Jihlavská 731/33. 642 DO Brno 

Projektant:

Ins.arth, V. Kocián, Nádražní 241, Vřeiina 742 35

Zpracovatel:
Z. Švanda

44992735
DIČ:

tC: 26255613 
022625561SDIČ:

IČ: 3711Q27Ů

DIČ:

IČ: 10546502
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Mstu

1 424 217,31
0,00

Cena bez DPH 1 424 217,31

DPH základní 
snížená

21,DO* 
15,DD*

1 4Í4 217,31 
C,OD

299 0SS,Ů4ze

0,00ZE

Cena s DPH CZK 1 723 302,95v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum_a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 172609

Revitalizace Julíánovského náměstíStavba:

JuHinůViké náměstí, Ěrnů-Židenice

St- m. Brno, m.č, Židenice, Gajdowva 7, ůt5 DO 
DIRS Brno s,r.o,, Jihlavská 731 /3B, Í42 00 Brno

Místo: Datum: m
Objednatel:
Zhotovitel:

tnj.arch, V. Kocián, Nádražn 
Z. Švand a

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 

172609/

1 424 217,31 1 723 302,95

SO 03A Fontána - stavební cist 1 424 217,31 1 723 302,9503

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celková náklady za stavbu 1) + 2) 1 424 217,31 1 723 302,95

I



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Juliánovskába náměstí

Objekt: 172609/03 - 30 03A Fontána - stavební část

JfíSO:

Místo;

323 27 13

Juliánovská náměstí, Brno ■ 2f třenice
CC<1:
Datum: 22.0$. 2013

Objednatel:

St. m. Emo, m,č. Žldenice, Gajdoševa 7, 615 M 

Zhotovitel:

DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731 /ja, $42 oq flmo 

Projektant:

Ing.arch. V, Kocián, Nádražní 241, Yfeslna 742 35

Zpracovatel:
Z.Švanda

Poznámka:

IČ: 44992735

DIČ:

IČ: 262556lí 
0226255614DIČ:

IČ; B7110270

DIČ:

IČ; 10546502

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

1 407 329,36 
16 £37,95

Cena bel DPH 1 424 217,34

DPH zikledni 
snížená

1 424 J17,3121, Mí 
15,

299 035,64ze
0,0a 0,00w

Cena s DPH v CZK 1 723 302,95

*•

Projektant Zpracovatel

Datum a podpfe 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Revitalizace Juliánpvskéha náměstíStavba:

172609/03 - SO 03A Fontána - stavební částObjekt;

Juliánovské náměstí, Brno-ŽIdenice

5t. m. Brrw, m.c. íldenice. Gajdosova 7, 615 00 Projektant; 
DIRS Brno s.r,o., Jihlavská 731V 30, 642 Od íms ípmcovatel;

Místo;

Objednatel;
Zhotovitel;

Z2.0Ů.201ŮDatum;

Ing-arcli. V, Kocián, Nádražní 2
1. Švanda

Kód - Popis (Lena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

H5V - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 
z ■ Zakládání
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
993 ■ Přesun hmot 

PS V - Práce a dodávky PS V 

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
767 ■ Konstrukce zámečnické 
772 - Podlahy z kamene 

VP - Vícepráce

1 407 329,36

1 163 236,93 

196 075,64 
791 476,74 

3 969,W 
30 405,BB 

141 309,67 

244 092,43 

15 053,70 
2 093,52 

226 145,21

0,00

2} Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN

Kompletační činnost

16 837,95

I6 6B7.95

0,00

0,00

O,O0

0,00

0,00

1 424 217,31Celkové náklady za stavbu 1) + Z)



ROZPOČET

Revitalizace Juliánovského fiáměstiStavba:

172609/03 - SO 03A Fontána - stavební částObjekt:

Juliinavské namířit i, Ěmů-Židenite

$t. m, Brno, m.č. Žídenice, Gajdaiova 7, 615 00 Projektant: 
DIRS Brna í.r.o., Jihlavská 731 73B, 642 00 Brno Zpracovatel:

32.06. ZDI aMisto; Datum:

in^.arch. V. Kocián, Nádražní 1- 
Z.Švanda

Objednatel:
ihatovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cenp [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

1 407 329,36

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 * Zemni práce

1 K 131301101

1 163 236,93 
____ 196 075,64

Hloubení Jam nezapažených v horniné tf. 3 
objemu dc 100 mí

na,to 10 556,49mí 34,336

strojovna

( pro výpočet, svah 1:1, střední příčka. 4,6 J a 
2,63 f1,0 m na dni výkopu)

(6,42*4,42*3,15)

Hloubení jara nezapažených v horniné tf. 3 
objemu do 10DO ml

89,386

103,20 15 953,742 K 131201102 mí 154,639

fontána

(7,2Č77,2D)'Í, 14*1100

odpočet kubatury pro mění Ooristénl - 5ft

161.773

-(162,77$-0,OS) -8,139

Soudit 154,639

Hloubeni jem ručním nebo pmeum nářadím v
soudříných horninách tf. 3

3,139 1 014,70 6 258,643 K 131203101 ml

kubatura pvo rudni óůčutěnl - 55&

(162,778*0,05)

Součet

3,139

3,139

Příplatek za Lepivost u hloubeni jam 
nezapažených v hornině tr. 3

19,7D 4 307,294 K 131201109 ni3 244,025 !
I

Fantana

(7,20-7,101-3.14-1,00 162,778

odpcdat kubatury pro rudní dcdbtřnl - S5t

■1162,773*0,1)5) -B.139

strojovna

36,42-4,42-i,l5j 89.396

Soud« 244,025

PfípLatek za lepivost u hloubeni jam minim 
nebo pnoum nářadim v hornině tr. 3

344,01ml 3,139 103,705 K 131201109

kubatura pro rudni doíuténi - 5Í

(162,774*0,05) 4,139

Součet 8.139



Svádě přemístěni škopku z horniny tr, I až 4 N 
víHOpU do 4 mi K 161101101 mi 2*1.164 164,20 11 405.3!

Strojovna

16,42*4,42*1,15) 00,386

fontána

j7.2iy?,20f3,14-1,00

odpcčřt Kubatury pro roční dočištění ■ 5Í

162,773

-| 162,773*0,<751

kubatura pra ruční dočištěni

(162,773-0.05)

Součet
■NaM&dání výkopku z Hionnín tf. 1 ai 4 do 100 7

ml

-8.1 34

a,139

252.164

7 K 167101101 170.773 212,60 36 307,40
m3

strojovna

(6.42-4,42'3,T5)

-(4,63-2,63-2.59)

39.336

-31,533

MéZlSOUČét 57,343

zpětný íiiyp ostatní

112,93

Součet

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku řsypaniny z horniny tr. 1 až 4

112,930

170,773

3 K 162201102 ml 341,556 15,40 13 115,75

170,773 -2 341.556

Vodorovné přemístění do 5000 m 
yýkopku řsypaniny í horniny tr. 1 až 49 X 162*0110Z ml 31,336 166,60 1 3 553.91

Hroloviňa

(6,42‘4,42*3,15) 39,336

íontána

[7,20-7,20J*J,H-1,00 

zpětný zásyp strojovna

162,773

-(39,386-31,536) 

zpětný íisyp ostatní

-57,343

-112,93 -112,930

Součet

hLaktádáni výkopku z hornin tr. 1

31,336

pz4db 100
10 K 162101101 m3 3,139 212,60 1 730,35

Ifl3_

kubatura po ruční dočištěni

(162,773*0,05) 3,139

Uložení sypamny na skládky11 K 171201201 m3 31,336 14,90 1 212,65

strojovna

(6,42-4,42*3,15) $9,3*6

fontina

(7,Z0‘7,201*1,14‘1,00 162,773

zpětný záiyp strojovna

-139,336-31,5331 

zpětný zfoyp ostatní

-57,34$

-112,91 -112,910

íůučet B1.1B6



Poplete* zs uloženi odpadu se jypaniny na 
sMádce isklád knvnéj

12 K 171201211 110,216 249,30 35 067,71t

strojovna

(6,92-9.42'1,15) 69,166

Tománi

[7,20-7,201*1,14*1,00 142,776

zpětný zásyp strojovna

-<39.136-31.538) -57, B«

zpětný zásyp ostatní

'112,91 -112,9JO 

ei,J»Součet

2ásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutnéfiim

77,40 1J 252,3713 K 179101101 m3 170,776

strojovna

(6,42*9,92*3,15) B9.1B6

-19,43-2,61-2,59) -31,516

MeZlsoUČet 57,396

znětný zásyp

112,93 112,930

Součet 170,776

2 - Zakládáni 791 476,74
T Tíhutnřní pidloií z hornin KSrdržných do 923& PS 

nebo nesnudržných sypkých I(dl do 0,6 1 ’ 57

strojovna

(9,43-'2,00)-(2,ůl'2,O0)

19 k 215901101 6,60 1 216,08

30,497

fontána

(7,00*7,00)-3,19 153,440

Součet 139,557

Podsyp pod základové konstrukte se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 32 az 43 mm

UÍ 159,3415 K 271532211 ml 123,111 1 060.00

fontána

17,2ťř7,2D)*3,14*0,8 130,222

1(1,20‘2, 00‘0,3Q)t (0,30-2,1 5*D,811 (0,30*295*0, -3,1*9

8)1

- ((0,4Ů'Ů, 3O-0r80HŮ.4O-O,41 -0 ■0,141

■(2,60-2,40-0,10) ■0,676

4ezis™čel 126,06!

strojovna

((9,43-0,20)-li, 61-0,20) |*0,15 2,050

50PÍ4T 126,111

foontií ÍB kiBŮ hmotnosti do 5,5 t ti dodávky kus16 tí 279121221 2,000 96 600, OD 93 600,00
I

l£ segment

2,00 2.000



Základová zeď z betonu prostého tf. C 12/15 ml17 K 279Jíl Sil 21.71D 1 164,30 49 162,61

fontána

i 17,00-7 .dŮJ-3, M-(í,S6-í ,49l)-[),15 20,567

stiojovna

<14,61*0,201*12,43 *0,20)1*0,10 1,367

<0,70*0,10*4,00)

podklad bet. pra montáž trysek

D,0BO

2,60-2,60-0,10 0,676

Sguiet 22,710

Základová zeď z betonu prostého tr. C 20725 ml13 K 279311951 2 195,20 7 356.803,064

fontána ■ základ pod sochu

i,20*2,00-0.ao 1,920

základ pro pojí* dkw

(0,20-2, 4M, ioho, 3<n, i i'i, 1 oj* io,«ro,30* 1 
to)*(0,41-0,60-1,10)

íuučet

1,164

3,064

Základová zeď je Í0 tf. C 25/30 b« výltuže19 K 779121W 60,464 1496,00 150 913,14ml

fontán#

((7,00*7,0Q)‘l,14.12,56*6,49) 1*0,28

«7,<Xr 7, K?*l,14)-15,00*5,00-1,141- 
(2,55-6,43 IfO. 12

MezISOUMt

16,429

7,060

45,469

ItrojOlWi

(4,61-2,63*0,201* (0.90*0.90-0,201 

(4.63-2,63*0,201* 10.14-0,20-2,401 

•(0,6T),ů-0,20)'2*lO,lťr0,10-|).20l

2,597

2.599

41.126

1(2,4V ir0ů>-2*-(4 ,GJ-2,491-Í r<J, JO 9,905

Mezlsouwt 14,975

Součet 60,464

Jrlíeni bedněni základových zdi jednostranné m2ID K 279151101 530,9096,910 52 521,94

fontána

[ J, 14- U,0Ůl-( J,9SeJ, 96MÍ. 15*2.971*0,57 
|(2,95*2,95-0,10*0,30 W2,15-2,15*0,10*0,10)1

36,916

12,540
‘1.1

(D,46*0,fi0*Ů, 36*0,65*0,10-0,30*0,60*0,60)" 1
4,257

1

(1,20*2,00* 1,20*2,MJ*1,1 7,040

Mezisoučet 61.775

strojovna

(2,49-2,63 |*2t (4,61-2,49)'2 

loučet

36,155

98,910



Odstraněni bedněni základových zdi 
Jáťfnostrsnné21 K 279351102 ml 96,933) 195,60 19+69,42

fontána

< 3,14*14, DOj-i 3,98*3,95H2,15*2,97)*0,57 
(12,95*2,95*0,30*0,30 H 2,15*2,15*0, 30*0,301)

36,936

11,5+0
■1,t

(0, 4i*0,60 *0,36*0,65*0,30*0,30*0,40*0 ,ŮQ |*1.
4,257

1

<1,20*2,(10*1,202,00*1,1 7,040

táezraoučet 52,775

strojovna

(2,491,fi3)-2*(4,«-l,*9)-l 36,155

Součát 96,930

VýlIUÍ západových zdí nosných betonářskou 
oceli 10 505

34 924,60 212 692,0322 K 279301321 4,090t

fontána

4.0352 4,016

strojovna

1,5026 1,503

Součet 5,539

Výrtuí základových zdi nůsňých svařovanými 
sítěmi Karl

23 K 279352021 30 412,60 55 147,642,175t

fontána

2.0115 2,0 U

0 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 
Tmeleni silikonovým tmelem sp+r 
prefabri kovaných dílců š do 15 mm včetně 
penetrace

fontána - odhad

_J3_969,00

24 K 52+531221 270,00 3+59,0014,700m

M
2.90*2,30*2,30*1,60*1,20*1,00*1,10*1,50 14,700

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Osazeni sochy Vysočina

ZO 405,83 
15 000,0025 K 953271121 15 000.00kus 1.OD0

osazeni sochy Vysočina na připravený základ v 
proslovu Fontány

socha skládající se z podstavíte a tála bude 
upevněna pomoci mnzuvzdomětio pojivá a 
pomocí ocel. trnů povrchoví upravených 
žárovým zinkováním

1 1.000

Řezáni kamenně dlažby ti. do 50 mm

fontána

10,00*3,14

Řezáni stávajících betonových mazanin 
vyztužených hl do 200 mm

25 K 977311111 350,00 10 990,0031,400m

31,400

27 K 977312114 300,40 4 415,3314,700m

fontána - edhad

2,'90*2,60*2.30*1.80*1,20*1,0D*1,1D* 1,60 14,700

998 - Přesun hmot 141 309,67 
141 309,67Přesun hmot pra budovy zděná v do 4 m26 K 996011001 262,20500,743t



PS V - Práce a dodávky PS V 

711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a_filyriúrTi______
Holice proti zemni vlhkosti na vodorovné plote 
za Etudena emulll COMfHFLEK-05

244 092,43 

15 asva

í5 736,3516 li 711113111 m2 73,533 231,10

fontána

(S.WTÍ.DD^.Hj 73.503

IPřesun hmot tanázní pro izolace proti radě, 
YthkosM a plynům V objektech výsky do 6 m3Ů K 995711101 0.379 B52.5Ů 67,35t

767 ■ Konstrukce zámečnické 7 043,52
MontSÍ narei lemu z dod. technologie při 
betonáži vč fpjpěr

31 Sí 767995112 ks 13,333 150,00 1 953,33

«13.M-3,'H)-2,6S-Í,3W2 13,135

■0.185 ■0,135

50UÍ»[ 13,003

Přesun hmot Eonážni pro zámečnické 
konstrukce v objektech vdctm

32 K 993767101 1 t(M,00 193.52t 0,130

772 - Podlahy z karr>ene 226 145,21
Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 
dlaždic lepených ti do 50 mm

33 k 772521250 m2 78,500 913,00 72 063,00

fontána

l5rOOL5,00-3.14> 71,500

dříáů diůleČYtl. žula broušené, 10x30 ll 5 cm mž34 .11 FS33IJ24K? 31,640 f 764,70 144 019,29
Základní čištění nové položených kamenných 
dlažeti vylitím a Setřením vlhkým mopem

Přesun hmot tůhftínl ptů podlahy z kamene v 
objektech v do 6 m

35 K 77299141| m2 74,500 45,00 3 532.50

36 H 993772101 11,791 553,00 6 520.42t

VP - Vícepráce 0,00
k o.oo
K 3.33

k 3,33

K 3,30

K 0,30

i



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu ;
Revitalizace Juílánovského náměstí

JKSO :

Stavba r Název stavby :
SO 038 Technologie fontány

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek : 0
Objednatel i Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkově číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

DIRS Brno s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady iL a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 ZS 0

z Montáž celkem 1 205 659 0PROVOZ INVEST-

R HSV celkem 0 0SUN PROVOZ

N PS V celkem 0

ZRN celkem 1 205 659

HZS 0

RN ILa MLhlavy 1 205 659 Ostatní VRN 36 170 36 170
ZRN+VRN+HZS 1 241 629 VRN celkem 36 170
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jng. Smetáková
Datum : 22.6.2013

Jméno :
Datum : 
Podpis:

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

Základ pro DPH 21% činí : 1 241 829 KČ
DPH 21% činí: 260 784 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 502 613 Kč

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje stavební, zemní a případné bourací práce. Dále nejsou zahrnuty 

náklady na přípojky vody, kanalizace a elektro.

Strana 1



Revitalizace Jutiénovského náměstí 
SQ 03B Technologie fontány______

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: 
Kašna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 EleKtromontáž, řízení, osvětlení
M35 Montáž čerpadel, kompresorů 
M99 Ostatní dodávky a práce 'M*

0 0 0 354 383 
98 560 

752 717
0 0 0 0
o o o o

CELKEM OBJEKT 0 0 0 1 £05 659 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKĚ
Zařízení staven i šté 1,5% 1 205 659 13 085
Kompletační činnost 1,0% 1 205 659 12 057
Rezerva rozpočtu 0,5% 1 205 659 6 028

CELKEM VRN 36170

4

Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba ■ 
Objekt.

Revitalizace Jullánovskébo náměstí 
$0 03B Technologie fontány_______

!P.d. typ Název položky MJ množství ceng i MJ celkem
Díl: M21 Elektrůmontáž, řízení, osvětleni

00001 Podružný slektrorowadéč technologie RM1 v provedeni jako
sestava plastových rozvodnic na cmitku. kryti IP55 

1 kus 1,00 36 346,00 38 346,00

332-436 Spínaný zdroj 24VDC, 15ŮW2 ku; 4.TO 2 145,00 8 580,00

3 H07 RN 54 x 1,5 Kabeiéž ke svéflúm bm 172,00 36,39 6 243,60

4 Kopo 40 Kabelová chrénička D40 120,00 18,70 2 244,00Um
LED 0V15 Nerezový kořenový LED RGB reflektor , 9*3W, IP6£, 24VDC ku; 9,00 9823,00 88 407,00

LED OV2 Nerezový přisazený LED Jednobarevný reflektor, 9x3VY, IP68,
24VDC

e kus 4,00 9 515,00 38 060,00

0O0O2 RGB převodník reflektore7 kus 9,00 1 408,00 12 672,00
3 00003 Rozvadí RGB převodníků kus 2,00 2 035,00 4 070,00

9 00004 RGB řízení, naprogramování kompl 1,00 13 200,00 13 200,00
MF222271410 Frekvenční měnič 3.7kW, Uv;l=3*40OV, Uvý;t=3x400V, IP20, 

fr=0,2-400Hz
kus 1,00 19 547,00 19 547,00

MF222271311 Frekveníní mánii 2,2kW. Uv5<=3x400V, Uvýg^3x4WV, IP2Q,
Fr=0,2-400Hz

kus 1,00 15 565,00 15 565,00

0000512 kusJeftioduchá ovládači jednotka pro měnič 1,00 1 628,00 1 628,00
MF222 6813 kus 1,00Odruéovaeí filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW 4 147,00 4 147,00

14 FX3U-32MFUES Řidiči systém, napájeni 230V, 1fl*DI, 10*DO relé 2A kus 1,00 12 650,00 12 650,00
$W115 Aplikační sw PLC kompl 1,00 11 000,00 11 0OO.OQ
OOD0513 komplOživeni systému, naprogramován i, provoze i zkouška 1,00 8 800,00 8 800,00

17 00006 Rozváděč pro cdrušovací filtr označený RF1, v provedení jako
plastová rozvodnice GW44211 ne omítku a rozměry 360*460x180 
mm, kryti ÍP56. bez ceny filtru

kus 1,00 3 594,00 3 £94,00

18 00007 kus 1,00 9 350,00 9 350,00
Rozváděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedeni 
jako poelpplecbffvá rozvodnice na omitfeu kryti IP65,

19 KP 1 Nerezová kabelová průchodka jednovývodová, G1' kus Í3.00 495,00 6 435,00

20 O0003 Nucené ortvélřěni strojovny odtahovým ventilátorem kompl. 1,00 2 046,00 2 046,00
0000921 Stropní sviddío strojovny 100W skrycim sklem, IP44, 230V kus 1,00 418,00 418.00

22 O0010 Drobný elektroinstalační materiál kompl. 1,00 10 560,00 10 560,00

23 00011 Elektroinstalační práce kompl. 1,00 32 870,00 32 570,00
0001224 Revizni zpráva kompl. 1,00 3 850,00 3 350,00

Celkem za M21 Elektromontér, řízení, osvětleni 354 382,60
Dii: M36 Montáž fcerpadel. kompresorů

31511111425 Montáž technologie kompl. 1,00 93 280,00 93 280,00

26 03511234 Tlakové zkoušky hod. 6,00 440,00 2 64O.00
27 03511235 Uvedeni do provozu bod. 4,00 440.00 1 750,00

23 03511236 Zaškoleni obsluhy had. 2,00 440,00 880,00

Celkem za 0/135 Montáž čerpadel, kompresorů 98 560,00
Díl: M99 Ostatní dodávky a práce "M"
29 3511238 Návod na obsluhu a údržbu kompl. 1,00 2 200.00 2 200,00

30 3510999 Vedlejší náklady kompl. 1,00 1 100.00 1 100,00

31 3511239 PD ve slupni realizační, Dílenská dokumentace kompl. 1,00 9 900,00 9 900,00

32 3511240 Autorský dozor kompl 1,00 5 500,005 500,00
351124133 Přesun hmot kompl. 1,00 8 300,00 Ě 800,00

34 56969 Mosazná praminkové tryska s kloubem, O ústi I4mm, připojení kus 9,00 1 012,00 91O8.0O
G1T

35 Art.1700 Mosazné šoupá G1" kus 9,00 429,00 3 861,00

36 121 Litinový poklop vnitřnr rozměr &O0k60Omm, třída aaližaní Ě125, s 
pantem, těsněnim a uzamykáním

kus 2,00 7 953,00 15 906,00

37 atyp.plast Dl PP jednoplášťovi strojovna technologie, vnitřni rozměry
4,0x2.0x2,Om. 2x vstupní kominek 6OOx600mnn. PP integrovaná 
retenční nádrž ge staticky zajištěnou příčkou, rozměry 
1,69x2,0x2,0mm, objem 6.76m‘ uč. lésnéuých prostupů, 
hliníkového žebříku, bez poklopu

kus 1,00 101 596,00 101 596,00

36 atyp plast 02 PP zachycovač nečistot s nerezovým sitem kus 1,00 2 596,00 2 596,00

39 atyp plast 03 PP podstavec čerpadla kus 3.00 718.00 2 145,00

40 alyp. plast 04 PP svařovaná záchytná vana chemikálií pro 2 kanystry kus 1,00 2 173,00 2 176,00

41 atyp .plast/nerez 01 PP čachtlčka od větrán i s nerezovou kryci mrižkou 1,00 2 565,00 2 565,00kus

Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Stavta : 
Objekt:

Revitalizace Juliánovského náměstí 
$0 033 Technologie fontány_______

P.i. cena I MJtyp Název položky MJ množství calkam <Kč>
42 atyp.nerez 01 bJerezrjvá nádržka Irysky e)254rnm, výška 200m.m, přívod (rysky 

Ol", odtok D674", nerezová kabelová průchodka GT, nerezová 
odnlmabalná kryd mřížka. lem pro napojeni hydnoizolace, vč, 
kotvení

kus 9,00 7 535,00 67 815,00

atyp. nerez 0243 Nerezový vypouštěci armatura (3304mmr výška 100mm, odtok 
G3", nerezové odnímatetna krycí mřížka, lem pro napojeni 
hydrolzolaoa. ví. kotveni

kus 1,00 S 055,00 8 086,00

44 atyp. nerez 03 2x nerezová přepadová armatura o celkových rozměrech
300*1 2&x3000mm, přepadová štěrbina šiřky 20mms horním 
lemem Šířky 20mm . zaobleni v rádlusu S.Om. 2x gravitační odtok 
DN100 s revizni šachtlčkou, lem pra napojeni hydroizoiace, vč. 
kotvení

2,00 79 090,00kus 158 180,00

45 ahyp.nerez 04 Nerezová atypická recirkuláční tryska G1' ktig 4,00 2 365,00 9 460,00

46 atyp.nerez 05 Nerezově lemování výšky ISOmm z plachu tl.5mm s horním
lemem sirky 20mm, rádius 5.0m. celková délka 25,4m, 4kmufna 
Gi" pra recirkulačni irysku, navařeno k armatuře vnějšího 
prstence

£5,40 1 815,00 46 101.00m

47 atyp.nerez; 06 Nerezově kotvení reflektoru s kabelovým přívodem G1’, ví. 
kotvení

kus 4.00 2 029.00 10 616,00

573RES0S0 Odstředivě plastové čerpadlo OKRUHU 1 s integrovaným 
zachycovaném nečistot, připojeni DN10083N100, výkon 3,00kW: 
Q^SmVh pR12mvs.40ŮV

4S kus 1,00 42 889,00 42 339,00

570342 Odstředivě plastové čerpadlo OKRUHU H s Integrovaným
zachycovaném nečistot, připojeni DN65ÍDN65, výkon I.SkW; 
Q=24,5m3rti při 12mvs, 400V

49 1,00 36 461,79kus 36 461,70

570416 Odstředivě plastové čerpadlo filtrace s integrovaným
zaehycůvačem nečistot, připojeni DN50/DN40, výkon 0,45 kW. 
Q=12tin3fh při 6 mvs, 230V

50 kus 1,00 11 163,99 11 163,90

15732 Pískový plastový fřttrs bočním připojením 1 1/2*, vnitřní průměr
□500, průtok QrnVti

51 1,00 10 490,70kus 10 490,70

0059652 kg mw 9,90 990,09Filtrační pisek 0,6-1 mm

53 32561 Automatický ovládači 6-tí ceslný ventil 3 bočním připojením na filtr, 
připojení 1 1/2"

kus 1,00 20 1 30,00 20 130,00

54 1214 Automatická dávkovači stanice- míření a udržováni pH a 
koncentrace chloru

kus 1,00 37 155,60 37 155,80

55 12130 Kanystr $ korektorem pH, 20i kus 1,00 679,30 679,80

56 12075 Kanystr s chlornanem sodným, 20J kus 1,00 762,30 762,30
DOCOGT57 Ponorné katově čerpadlo, nerezově, výkon 0,25kW, Q=^m34i při 

3,7mvs, 230V
1,00 4 620,00 4 620,09

WGME-24058 Jednoduchý změkčovacl filtr s objemovým Rzaním s kapacitou 
24D°dHwna, vt. nádoby na aúl

kus 1,00 21 054,00 21 054,00

SD-1" Sestava dopouštění včetně By-passu - 1"59 kompl. 1,00 5 316,00 8 316,00

60 EVPI 2020 Elektromagnetický venlil 1". 230V kus 1,00 2 673,00 2 673,00
RA199P42161 Kartušový fillr G 1 včelně flldačni vložky 56 mic kus 1,00 1 507,00 1 507,00

050111062 KdenoDHOPVC 90° lap kus 10,00 475.20 4 752,00

63 0502110 Koleno Ono pvc45" lep kus 6,00 420,20 2 521,20

64 0501090 Kašno D 90 PVC 90" lep kus 10,00 254,10 2 541,00

050209065 Kaeno D 90 PVC 45° lep kus 6,00 249,70 1 496,20
050107566 Koleno D 75 PVC 90° Isp kus 14,00 150,76 2 109,80

67 0502075 Kaeno D 75 PVC 45° lep kus 10.00 163,30 1 683,00

68 PVD1050AP Kašno D 50Í901, PVC PNI6 kus 12,00 31,90 362,80

PV02D5DAP69 Kaeno D 50/45° PN 16, PVC kus 8.00 36,30 290.40
1050103270 Koleno D 32 PVC 90° lep kus 9.00 26.40 237.60

71 0503200 T-kus D200 PVC lepeni kus 2.00 2 330,90 4 661,80

72 0603110 T-kus D110 PVC lepení kus 2,00 590,70 1 181,40
050300073 T-ku3 D 90 PVC lepeni 1,00 404,80 404,80kUS

74 0503075 T-kus D 75 PVC lepeni kus 9,00 220,00 1 980,00'

75 7503063 T-kus □ 63 PVC.PN10 lep kus 6,00 69,30 415,80

021660005070 T-kus D 50/90° lep. PVC kus 50.6D 50,601,00
0505832 Nálíubek D 32x1"int.kw77 kus 13,00 71,50 929,50

78 0505850 Nátrubek D &0n6/4"lrt. kov kus 9.00 122,10 1 098,90
050620079 Redukce kr.D200xl60 PVC 2,00 718.30 1 436,60kus

Stránka 4 2 5



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

Revitalizace Juliánovského náměstí 
SO 03B Technologie fontány

ÍP.C. typ Název položky MJ množslvi cena i MJ celkem fKĚ)
0506160 Redukce kr.Di 60x14D PVC60 kus 1.00 385.00 335,00

61 0500162 Redukce kr.Dl60*110 PVC kus 2.00 434,50 669,00
050614182 Redukce krO 140x110 PVC kus 1,00 330,00 330,00

0506111 Redukce kr DT 10x75 PVC83 kuí 3,00 199.10 597,30

84 0506112 Redukce kr.Dt 10x63 PVC kus 1,00 109.10 199,10

85 0506110 Redukce kr.D110x30 PVC kus 1,00 177.10 177,10

0500090 Redukce kr D 90x75 PVC86 kus 1,00 93,50 93,50
0506070 Redukce kr.o 75x50 PVC87 kus 2. DO 62,70 125,40

88 0225607563 Redukce kf.75x03 PVC 40,70kus 11,00 447,70

89 0225000350 Redukce kr 63x50 PVC kus 9,00 23,10 907,90
0500051 Redukce krD 50x32 PVC90 kus 9,00 30,30 277,20

91 02716 Ir PVC D200.dl 5m.RN10 1,00 721,60 721,60m

Tr PVC D140.dl.6m.PN 1092 02715 1,00 337,20 307,20m

02713 TrPVCD110.dl.6m.PN1093 10,00 223,30 2 233,00m
02712 TrPVC D 90. dl 6m, PN 1094 11,00 196,90 2 165,90m

95 02711 TrPVC D 75.ai.0m, PN 10 16,00 137,50 2 200,00m

0271096 TrPVC D63.ifl.Sm, PI4 10 1,00 96,00 90.00m

02700 TrPVC D 50.dl.5m, PN1097 16,00 62,70 1 126,60m

98 02724 Tr PVC D 32,di,5m,PN 10 5,00 53,90 269,50Jd

99 15071 Kanalizační Trubky SN4 DN 150 im kus 24,00 232,10 5 570,40

100/1 Kanalizační Irubky SN4 DN 100 1m100 kus 6,00 126,70 1 029,60

101 KGB150/07 Koleno Dl\l ISO 87’ kus 0,00 159,50 957,00

KGB150/45102 Koleno DN 150 45’ kus 10,00' 130,00 1 309,00

KGB 100/3 7103 Koleno DN 100 87° kus 16,00 64,00 1 036,40

104 KGB 100/45 Koleno DN 100 45’ kus 10,00 55,00 550,00

KGEA.150/150/45105 Jednoduchá odbočka 45T DN 150 DN 150 kus 1,00 269,30 289.30

KGEA150/100/45106 Jednoduchá odbočka 45= DN ISO DN 100 kus 2,00 212,30 424,60

107 KGR150/100 Redukce DN 150 DN 100 kus 2,00 95,70 191,40

HT150/500108 Trubka PP HT DN 150 5O0m kus 2,00 259,00 519,20

HT 100/1000109 Trubka PP HT DN 100 1OQ0m kus 4,00 106,70 426.80

110 HT 100/250 Trubka PP HT DN 100 250tn kus 5,00 45,10 225,50

HTB100/67111 Koleno PR HT DN 100 87’ kus 4,00 " 47,30 189,20

KGEA150/100/87112 Jednoduchá odbočka 67’ 30 DN 150 DN 100 kus 1,00 232,10 232.10

113 HTR150/100 Redukce PP HT DN ISO DN 100 kus 1,00 161,70 161,70

HTEA100/100/37114 Jednoduchá odbočka PPHT 67= DN 100 DN 100 kus 1,00 77,00 77,00

HTEA100/40/67115 Jednoduchá odbočka PP HT 67* DN 100 DN 40 kus B.OO 77,00 335,00
116 0560140 Klepfce uzavírací D125-140 PVC kus 1,00 3 303,30 3 303.30

117 0561140RA Sada přírub D140 ke kla 1,00kus 2 169,20 2 169,20

lig 0560110 Klapka uzavírací D110 PVC kus 1,00 2 860,40 £ 880,40

119 O5Ů1110RA Sada přírub D110 ke kla kus 1,00 1 596,10 1 596,10

120 0565110RA Klapka zpětná D110 + příruby kus 1,00 2 327,60 2 327.60

121 0560090 Kchaul kulový D 90 PVC kus 1.00 3 066,60 3 066,80

122 0560075 Kohout kulový □ 75 PVC kus 1,00 2 253,00 2 253,90
123 0560063 Kohout kulový D 63 PVC kus 1,00 657,30 657,60

124 125462 Kohout kulový D 50 PN 16 kus 5,00 412,50 2 062,50

125 050 7075 Ven lil zp&tný D 75 PVC kus 1,00 1 403,90 1 463,00

126 0567Q5Ů Ventil zpětný D 50 PVC kus 3,00 475,20 1 425,00

127 0590300 Čistič PVC litr 3,00 276,10 828,30

128 900102 Teflonová páska 25,00kus 7,70 192,50

129 0590101 Lepidlo PVC-U litr 3,00 £98,40 1 795,20

130 KM pozink. plast Kotvicí materiál, úchyty Kg 20,00 275.00 5 500,00

Cetkám za M99 Ostatní dodavky a práce "jVT 752 719,80

Stránka 5 z 5



DIRS 0mo s.r.a

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Re vita 11 zace Jui i ánů vskéh o náměstí 
Objekt: SO 04A - Přeložka Vadného osvětlení

Objednateli
Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář 
Datum; 24.6. 2017

l*l(řÍ3lVl
celkem

Jednotková cena 
zadáni

Č. f<CN Kůd položky Půps MJ Celková cena zadání

Elektromontáže - rozvody vodičů 
hliníkových745
Příplatek k montáži kapelu za zatažení vodiče a kabale do

745304112 2.50 kg1 741 m 1.26,505 22,50 2 SB5.40

"nové 1rasý' 114

"zataženi do stávající trubky' 12

SnučeL

114,500

12,00(1

126,505

PSV Práce a dodávky PSV

741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž Irubka panelová plastová tuhá D pres 23 do 29 mm 
utažená pevnč2 741 741110102 120,000 56,30 6 756,50m

Trasa"102 
*u sloupů" 4*3 
“přesun trasy’ 5 
Sdučat

102,000

12,000

6.000

120,000
3453 345711100 trubka afetfrprnstatefrj pflPCéAjvá pevné 1 PH LSw 8040 m 114,000 117,60 ta 429.20

Montáž kabel Cu plný Kulatý žila 3* 1,5 až 6 mm2 utažený 
volná (CYKY)4 741 741122211 m 16,000 16,40 262,40

341 341110360 kabal sítový a Cu jádrům CYKY 3*2,5 mm2s 16.000 20,80m 332,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žila 4x16 až 25 mm2 uložený 
vblnS (CYKV)6 741 741T22223 m 1 75,000 13,50 3 290,50

Trasa' f 10+40 
\j sloupů" 5*5' 
Součst

150.000 
26,000

175.000
341 341110300 kabel silový s Cu/dďne/w CYKY 4*16 mmí7 ITt 175,000 191,50 33 512,50

Ukončeni kabelu 3*1,5 až 4 mm2 smršťovací zákldpkpp nebo 
páskem bez letování741 7411321036 kus 2,000 54,70 109,40

Ukončeni kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo 
páskem bez isiováni741 7411321330 kus 6.500 137,50 1 150,50

Montáž voďií uzemňovad pásek průřezu do 120 mm2 v 
měslaká záslavbě V zemi74110 741410521 m 115,505 40,00 4 609.50

354 354410730 dré! průměr 10 mm FaZrtJ1 kg 71,300 24.60 1 706,24
Hmuínoaf 0,62 kg/Zn 
11S*-62 71,300

12 741 741420021 Montáž svorka hrbmnpvodná se 2 šrouby kus 10,505 06,00 353,50

13 354 354418850 svorka sprýqvací 5S pro tona D6- f 0 mm kos 10,000 3,80 06,00

Vyprabůvala: Ing. htana Smčtátajvá 
22,6.2010 Strana 1 z 5



DIRS Brno E.r.n

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Re v Ita I iz acě Ju! i áno vskě ho námésif 
Objekt: 5G 04A - Přeložka Veřejného osvětlení

Objednáte!:

Zhotovitel:

Místo:
Zpracoval: Ing. Jiri Sklenář 
Dalum: 24.6.2017

MnořsM
celkem

Jednotkové cena 
zadání

e. KCN Kůd polrsžky Popis MJ Celková cena zadáni

M Práce a dodávky M

21-NT Elektromonláje (viz situace a schéma)

Nétér Stoupí, Hí. Oůšfěrti, odmaštění, záfcísfoího néléru a 
matená tuu Waí Naft mí 17.893 550.00 9 643.90
10*3.14*.114'5 17.363

Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 
závěsných parkových na stoupek621 2102029161S kus 4.000 385.00 1 540.00

Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních 
Závěsných parkových na sloupek921 21020201S-D13 kus 4.000 275,00 1 100.00

921 210204002 Montáž stožánl osvětlení parkových onekjvých17 kus 4,000 535.50 2 222.00
3Í6722-SS5-

Sefový Stožár fiezpafróovy iérzink s TPt) S8$31E TP\J18 JtS 4.000 5 522.00 22 088,00
921 210204OO2-D19 Dsmomáž stožárů osvětleni parkových ticelůvýeh 

Montáž elektrovýzbrpje stežárú ůsvětleni 1 okruh

kus 4.000 1 485.00 5 940.00
921 21020420120 kus 4.000 451.00 1 804,00

315TZ2-EKM
3035-13ÍS stožár svortrovice íP 43 - í*£272t ks 4.000 896.00 3 587,20

34 J 3411103QO£2 kabát sítový s Cu jádrem 0 YKY 3t 1.5 mrr>2 £0.000 72.70m 254,00

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízeni celková prohlídka 
proobjam mlžprod do 500000Kí921 21028000223 kus 1,000 3 245.00 3 243.00

92124 210280211 Měření zemních odporů zemniía prvníhD něho sempstsíného kus 1,000 335.00 365,00
ZkotrSky kabelů silových dD 1 |iv, ppčtu a průřezu řll do 4x25
mm2921 210(23035125 kus 1.000 559.00 550,00

921 210230542 Měřeni impadancB nulová smyiky okrohu vadaní mfázůvého25 kus 1,000 550.00 550, DO

soub
921 21023071227 Měřeni intanzily osvěUení na pracovišti do 50 Sviládad 1,000oř 2 750, DO 2 750,90
92128 21D950191-1 Očíslovaní stožárů -správce VO (73,-Kč/světlené místo} 

Zemni práce při extr. mont.pra cích - <viz 
situace a fezy}____________________________

kus 4, POD 73, DO 292,00

46-M

Vytyčeni trasy vedeni kabelového podzemního v zastavěném

prosluní29 046 430010D24 km 0,105 2 759,00 263,75
Zaměření irasy skutečného provedení v zastavěném 
prostoro30 945 469010025 km 0,105 13 759,09 1 443,75
Hloubeni nezápažených jam pro stožáry vefajného osvětleni 
rodně v hornině tř 3046 46905070331 kus 4,900 749,60 2 998,40

Základově konslrukce I monolitického betonu C 8/1D bez 
bednění946 46005001232 m3 1,726 6 875,00 11880,90
4*. 6* 6*1.2 t,72B

33I949 469060112 Bourání základu betonového sě záhozem jámy sypanlnou I m3 | 2,160| 3 673.10 8 3(05,90

2,160
Hloubeni kabelových nezapažených rýh ručně ě 35 cm, hl 60 
cm, v hornině tř 3940 45020016334 m 405,000 115,69 12 159,90
Odkop zeminy ručně s vodorovným pramlsiěnlm do 59 m na
skládku v hornině tř 3 a 4946 40923641435 m3 3,000 1 439.69 4 493,80

Vypracovala: Ing. Hana Smetáková 
22.6.2013 Strana 2 z 5



DIRS Brno a.r.e.

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Revitalizace Jullártovského námisti 
Objekt: SÚ 04A - Přeložka Veřej něho osvétle n í

Objednatel:

Zhotovitel;

Místo:

Zpracoval: Ing. Jiří Sklenář 
Datum: 24.6.2017

WnošstVÍ
celkem

Jednotková cena 
zadání

Č. KCN Kůd položky MJ Celkové cena zadániPopis

Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté 
plastovou Folií. 3 loie (fo 50 cm346 46W2106236 1O5.0QO 37.40 3 927,00m

946 460470Ů01 Provizorní zajištění pol/ubí va výkopech pfi křiisni s kabelem kus37 1.0DO 456,80 456,00

946 40047001t Pni vizemi zajištění kabalu ve výkopech pn jejioh križeni kus38 3.000 456.80 1 370,40
Kabelové prostupy z liub plastových dů rýny s obsypem, 
pnJmáfU dc 10 cm946 40051006439 4,000 104,80 419,20m

946 400560143 Zásyp rýh ruině Sítky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tfldy 340 106,000 34,70m 3 643,50

946 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v záatavbá40O5E19D1 m341 3,000 166,90 600.70

946 400000021 Vodorovné přemístěni horniny jakékoliv tfidy do 50 m m342 9,078 355,30 3 225,41

"za písek" 105*.35'.2 
"za základy stoupú” 1.720 
Součet

7,350

1,728

9,078

Příplatek k vodorovnému prsmistání horniny za každých 
dalSIch 1000 m43 946 480600031 m3 138,170 19.7D 2 602,55

15‘9.076 136,170

3,466 [ 356.3&I44 946 45060CO61 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km l 1 227,92

2.10*1.6 3.450

Pfiplalek k Odvozu auti a vybouraných hmot za každý daJší 1

45 946 460000071 km I 51.040 19,70 1 021,25

3.456'15 51.640

460600071-
46 946 11 Poplatek za skládku zeminy t 14,625 140,00 2 033,50

9.073*1.6 14,525

460600071-
946 12 Poptatsk za skládku auli47 1 3.456 3SO.O0 1 036.30

940 45O62D013 Provizorní Oprava terénu se zhutněním, v hornině ti 3 m248 36.750 42,90 1 576.66
105*. 35 35.750

5S-M Revize vyhrazených technických zařízeni
491958 | 5601QSQ21 | Kontrola stavu 1 nabo 2 stožárových sv Itldal silněn leh 1 65O.0O|kus 3.0D0 555.00

Celkem 191 598,24

Vypracovala: Ing. Hana Směíáková 
22-6.2018 Strana 3 z 5



DIRS Bríios-r.o.

ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Blavbsr Revilal Izaee Juliánovaliého rimá&tl 
Objekt; SQ <HB - Nové Veřej ní OBvádenl

Ob|adnatel.

Zhotovitel:

Mlelo:

Zptarovsl log, Jri Sklenář 
Datim: 34. fl. 2017

Ml wicutvl 
caikein

JWowwifÉ eane
ZBdáni

t. KCN KW ptlDŽky PcpS CaUovů wiaiMlWI

Elektrořnontáže - rozvody vodičů 
hliníkových745
PřldUtek k moniáS kbOsIů za Mlsísai MdĚ! a kabalo 4a

i 741 7aEaa4H? i.MBg ni 3.HM ZZ.4D 64.70

PS V Práce a dodávky PS V

7*1 Elektroinstalace - silnoproud
Ukončeni kabelů 4jt1Ě-mm2-smrlrQ|4??l IŘkKiphW nflljo 
pĚkem bez letovániTU 74*1321332 b*S Z.OQÓ 137,50 Z75.OT

MOňláŽVůCiíuí^rnňůviůi pávek prúfeaudD 130 mm2 v 
mé«5tó Sidatóvbí v zmii741 74*4100213 2.CŮŮ 40,60m

SSJ 3544tŮ?X>4 nwr pniímflr tg mn Fezr? i.240 24.50 30.25

HmatnDir. Ď.iJíkíŤn
2'53 1,2*0

5 741 741420021 Mcnláž^iji-ka hn^np-gvcidri-rl 0ů2 ůr-nutiy tUP Z.DOG B6.B0 173l90

6 | J34 3544t5950 aPQrtJ SflOjOvtei SS flrt táno Qď-fP.nrn kL'j 2.ŮÚÚ MÚ 17.60

M Práce a dodávky M

21-M ElektromcHitáže [viz g-ltutfCfr a i C herna)
KJ«>ntii -E.VIUd 1=4 v>ticdk□ Vjiícn pfťnVrirtJových atfůpilidl 
■lá«5==-nv«:pbrK-dvJm^Ti na abupsk921 21024:20167 k-já 1.D0B 3&5.DO 2fl6J0

SV-ňUM ■SVnVrit- výii ujkovi iTfačni fyrr^rT^A^ ť.fp {4$£ W>Ve kL-í Pi5i.roi.roíf B 251.00
tfMldž smždťLnaivťfleni parkových ncdc-ýtfiB 521 zidzoiot? kus 1,000 565,50 5KJ0

JřiSTK^afl-

Srdpv/- s.Wr t#zp*Kwy 2if Zfik g TFp 5B53lí TPU10 ks 1 OOP 552Z00 5 532,00
&21 Z10204201 Unr rý2bcqe slpžarú-pguAlIgni 1 Gkrgh kus11 1.COD 451 ,00 451,00

iítfJ-T*1Í stoZ*i.SKJ(te»tteiP43- )xE2?12 na ] DŮO ď&e^O
S4Í 34UÍ030Ů Kaůa\ irtwjř s CtJ pďiT.7i OVKV JrT.5 r\vn21-3 m 5.PQP Í2.70 B3,50

921 Z1D95D101-1 □čislování stožárů opraven VQ [?3.-KťfcvéHMiá mtelQj11 kus 1.MD 110.00 170,00
■VárfrftatfHčfíAL bflíhS, vč. ftMřftlí, óeííMJtoií. iMeůrtih* 
(tiiěnía iwrftnikj{‘letJf rťď I.Tflfl ÍI&4.50

I *^.l 4k 114 ■&
Zemni prače při extr.mcnt. pracích ■ (viz 
aiUiaca a íazy)_________________________________

1,700

46-M
Houbeni" nczzpažcnýGíi jam pra sta liry 
NčnĚ v hornině 1r 2re 400050703 kus15 &W0 74D.W Z2<ia.B0

Z Ě K t3 * ť ě kon B Ir u k C fr i *ň ůrtl I rttíiěh & be tm u C S110 b ez 
L-ýdPůnl94íi10 41j0OB001Z rrt3 1,296 6 B75.Ů0 S &10.«l
3*.6V6'1.Ž 1.ZB6

z bbt.bI| 1 rl frt-B [4fl[)6<]mZ1 IťDdcrpunép W~\ fl.l56| 3flk.3d]l^ijigi1,1 třdy do E&m
■a písek' 98-.3a-.:
‘h z#iwysknip0ri.zg6 
Součet

Í.BflO

1.296

6155

PNpJauh k vodorovnému prsnistěni hamkiy za každých 
1B- re 4EDKDQ31 ůaůHA 1000 m m3 123,240 ,i»;yo 2 410.10

7S'd.l56 122.340

„4ĚQMLM71.15 Hí PDoialflhíí skládku ieminj t 11050 14D.05 1 Ě27.0Ů
5.156-1.6 1M®

sa-M Revlne vyhrazených technických tahitnl
| j&|iM8 loBUitBOSi I KonlriilH «auu 1 raba a amtanwfťh suiiidel alridniďi |kia | 3JM| &5Ůj00| 1 sí&M

Celkem 39 909.93

v>Pf»Mueia: Ms. Heea SíPiiSkaví 
SZ.5.ZD1A Sísra* z 5

i



ras IIP-
?. a.M. ti £ 3S. u S tf v s A HIŮ I 1 3 LJ

LI
i 2■ri

a i i i I Ě
LD s s s g g sl LL>

i a£ ň 8? Ě
g| Z suII m

t: ■KjJ. A.
II I | a s 1 pj w

2

i
a as? ls

ui
S* “□=£ g ^ ■=

IICflfr a o

3 P

lis M <£ £ě *s M

B8
■n

&
LJ

£ I iiŠ

If
e

M

%
fls 3 S3cn s a sl3 £ *s ■?7* r

Sffli if riSí i & i a- i i IW 3§ Í5I a 3 5 < & O M i P Ef í f ffl I! I i

l!sr D? xi 5 mO
8Í3 K S it£í g 3 f |

b JP =“ I
I

&
u

» 3 S'u-
II

u

£ šI n ifx 9- II
li

I II
a

11 ftl s5í3 
- |í I II1*í k! £If * 3 □ I cs3 i

!íH ■*

H r§
&■=

i! (li
a *E i šiíI 1*I

h

í E3l 1Í5
*■

IIO

t
33 í Ě □l

jt s.53 5\ S eIsl liíši I II i!? £ 7 IItl &Sfi I I 5 i. B*■ sí.■o^

iš 'EL ■*EŽ'5* 3I f i!t*9 <_l B'1
r?£ & t 3 I.I :i4 3 i^>lj

&i - I f N 
* >

|
rp

LJ

I USog‘I I&5 &i £í ar" Fí $I l ř 3a
n- iH Vť £ 33 * f;3 “D

a

BI 4Ts rva M
£ n o

íl ^
£É

i
□i i! <sl o

! &i i£ í.!■5 3 S If 5 oS|1 tt i

1<r ■na' ? s 
& 3

3 1 £ I ě_3

I
U.

£ 'í

1F Lni ŮJS a.
í£

b-
B I

■\>
O

lj i (ňSs *
ií» y3

II 2< I Ě 5-i s tf *5- £ S"ti I 5.n|
a

O>j fI O
t*

ť

í
3 i9 í

c-
§í I Í1

I 8 řl □

1
í

I
p a

JL
a

i 5 ■p

i ř1 >3 P« 8 í& r
í= M3 3 &£3; ms-í 3

T H l 3 3 í
P 3 z 3 £

! í 3 3 3 3 3I 5 í í £ t f £ 5
3

|3
rriL
7>iS- 

3 s2 Í3 í-í ň FS S 3 piifiiiii
D

I i i i 'i i i i 'i i.1° ■p-

H § I§§ §§ Is 8 c-
l

f
Ui

ví

ií «I
►o»■■?

3 Ě í
c- w

ií s^ B I ^ s 13
S S S £ S

I ^ § í
S 8 8

n

a
.3 SJ +-

■s
JJV

i> .'-iP
£ 88 8B 8 S fe S a83£ 8 3 8 S S 3 B

■n

í £

í
u

gg Š §g|£Sg
& 3 S Ě 8 S ž

I3 9 - S £ss 
5E8S £ 3 338 3

3 2 2 B

3CD

s =s£ fe s s3 8 83J Ba



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO OSA ODVODNĚNÍ zpevněných ploch JKSQ
Objekt Náz&v objektu SKP
D.5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE Měrná jednotka
Stavbě Název stavby Počet jednotek
17071 Revitalizace Jul janovského náměstí, Brno Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel DIRS Brno s.r.o, Zakázkové číslo 17071
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatni rozpočtové náklady

HSVcelkem 736 923 Ztížená výrobní podmínky

Z PS V celkem 0 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava

ZRN celkem 736 923 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost QČD)HZS 0

ZRN+HZS 736 923 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ogt-náklady+HZS 736 923 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Smétá ková Jméno : Jméno;

Datum : 22.06.201S Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 736 923 Kč
DPH 21,0 % 154 754 KÓ
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kó

CENA ZA OBJEKT CELKEM 891 677 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpowťiř, © RTS, a,s. Strana 1

!



Stavba : 
Objekt:

17071 Revitalizace Julianovského náměstí, Brno 
D.5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Rozpočet : SO 05A
ODVODNĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH,

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce

Přípravné a přidružené práce 
Vodorovné konstrukce 
Trubní vedení

268 560 
14 400 
6 553 

447 410

0 0 0 0
11 0 0 0 0
4 0 0 0 o
0 0: o o

CELKEM OBJEKT 736 923 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 736 923
Oborová přirážka 736 923
Přesun stavebních kapacit 736 923
Mimostaveničtni doprava 736 923
Zařízení staven i čté 736 923
Provoz investora 736 923
Kompletační činnost (IČO) 736 923
Rezerva rozpočtu 736 923

CELKEM VRN 0

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a s.



1

Položkový rozpočet

17071 Revitalizace Julianovukéhc náměstí, Brno
P-5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Stavba: 
Obiefct:

RůCpůísL: 30 OSA
0QlVl»ĚM ffEVJťňTCH R.OQ1, MUCHŽ, Va+K

čísla paloukyP.5. celkem fKťj IN£zev položky | MJ množství | cenaJMJ ]
Dii: 1 Zemní práce

T 131201102ROO HKxibefti nězápaŽEných Jam vhsr.3 dn 1000 m3
FS*AN+RŽ+VB=4,66+50,20+7,32+72.35 jn3 134.53 174,30 23 500,67

2 1322O12O2P0O Hloubaní rjfh šířky *3100 cm v hnr.3 ďo 1000 m3
12ri,0'l,l ui3 133.10 206,90 27 535.39

3 T322D12D9RŮŮ PNplatek H lapivnst - hloupení fýtí 2O0cm v hor.3
121*1.0*1.1 m3 133,10 23,70 3 953,07

4 151101201R60 Pažanl stěn výkopu. p/lloěné - hloubky dg 4 m
15.4+51.57+19,5*64.32___________________
Odstraněni paíanl s1ěn - pňlginé - hl. do 4 m
15,4+51,57+19.5+64.32

m2 150.79 79.30 11 357,66
5 151101211ROQ

m2 150.79 33.20 5 006,23
0 1011011Ů1R09 Svisla píemisběnl výkppku Z hůř. 1-4 do 2,5 m 134,53+133.10

m3 237,93 101.30 27 141,31
7 1627011D5R00 Vodorovné pfemiíliini výkopku z hgr.1.4 do 10000 m

12.1+60,5*2,32+22,44+4,55+45,36 m3 147,27 250,60 36 906,96
6 1671011Ů2RQ0 Nakládání výkopku z hor. 1-4 V mnažshfí nad 10O m3 m3 147,27 50.50 a 909.34
9 171201201 ROD U ložení sypanlny na sklád ku m3 147,27 14,90 2 194,32
10 174101101RQ6 Zásyp jam, týh. iachel se zhutněním 267,93-147,27 m3 120,66 77,00 9 363.22
11 175101101R0Ů Odsyp potrubí bez prohození sypěniny 121*1,0*0,5

Popiaiek za skládku hommy I- 4
m3 60,50, 465.00 26 165.90

12 109OOOO02ROO m3 147,27 269,30 39 659,31
13 451573111ROD Lože pod potrubí W ílárkoplaku 121*1,0*0,1 m3 12,19 Otl.DQ 11 023,16
14 5B337213 5 léfkopisak frakce 0-22 60.55+3,94 I03 64,44 292,50 16 663,03
15 663410004. Kamenivo ducaná frakce 16762, 21,09 m3 * 1,5tím3 |T 32,54 441,69 14 369,66

Celkem za 1 Zemní práce £66 580,16
Dii: 11 Přípravné a přidružené práce

16 PC vyiýiení mjanýrských aíti apt+bor 1,00 4 600,00 4 800,00
17 PC Zařizani slavenijMé aaubor 1,00 4 606,00 4 606,60
10 PC Dokumentace skutečného provedeni SOubnr 1.00 4 300.00 4 900.00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce
Vodorovné konstrukce

14 400,00
Díl: 4
Í9 451315136UŮÍI Podklad vrstva -20gm batpn C2DÍ25 pod šachty, 1,2*1,2 +

1,6*1,5 m2 3,60 626,00 2 313.25
20 45157S111POO Podkladní vrstva 11. do 20 cm ze štěrkopísku pod knnatmkm.

0,15+0.66*9,23*2,7, bez ělěckcp. m3 3,94 1 076,20 4 240,23
Caíkem za 4 Vodorovně konstrukce 6 553,49

Dii: $ Trubní vedeni -
21 2390701 TI R00 Vrstva GaDtesHiie 300gAn2 m2 163,00 94,20 15 354.60
22 721110915ROŮ Oprava ■ propojeni na odpad Z liniově vpuste kus 7.00 3 650,00 26 950,00
23 721176324ROO Patrobl FVC-KG Indy SNA vzéml DN 150 167,00 495,90m 52 365.00
24 721176320RJ0O Půlrubí PVC-KQ Ifídy SN9 v zemi DN 200 14,00 715.00m 10010,00
25 892571111P0O Zkouška těsnosti kanalizace, potrubí vfi.šache! DM do 206,

vodou, vč.utěsněnl konců půirubi 12T.0D 44.06m 5 324.00
26 694411I11RT2 Ěachla preťah. z betonových dílců D100O mm, v=3m li!.

poklop D60Q 12.51, 5* výtrt du DN200 +nronL._____________
694411131RD1 Ěachía plaslová DIDOO.ywZ.Sm, Usazovací dra Ét. poklop 

D600 12.51, 3x vývrt do DN200 +monl.

'Vsakovací VDĚhnpvé bloky, 2400x1200*52Dmm užitný objem
1fl.6m3, +<npnt-

kus 1,00 25 300,00 25 300,00
27

kus 1.00 17 606,00 17 000,00
26 PC

kus 14,00 7 240,00 101 472,00
29 PC Šachta kana! plastově. DN40O/15O. dno přímé hl. do 1,0 m

v£- poklopu B125 +mnnl. kus 1,06 & 350,00 9 350.00
30 PC AkJL9»1 ulěčni betonová nádrL samonosné, objem 18,2m3

kom. SOx&OnfiO. litinový poklop 6Dv60 12,51. +mont. kus 1,00 152 900.00 162 600.00
31 PC Éachla kanal plaslůvě. DN40Qrl50. dno Sběrné hl. do 1,2 m,

vč. paktppu B125 +rtiont. kuc 1,00 9 350,00 9 350,00
32 26511223. A1 Truftka PVC drenážní flexibilní d 100 mm +mont 22, Mm 132,00 2 904,00
33 26611226,AI Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 nvm +mnnt 22,00 165,00m 3 630,00 

776,00
34 2B697104 .AI Těsnící spojka a hrdlen a gumovým tísnícím DN IDO kus 2.00 385.00
35 20697104 ,A2 Tésníd Spojka 5 hrdlen a gumovým těsnicím DM 156 kus 3.00 495,00 T 4B5.Q0
35 2B607104.A3 Tásnici spojka S hrdlen a gumovým těsnicím DN 206 kus 3,00 715,00 2 145,00

447 409,60Celkem za a Trubní vedení

Zpracováno programem BUlLDpower, © RT5, fl-s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet PftlVOD VODY A KANALÍ2ACE K TSO 058 JKSO
Objekt Název objektu 5KP
D.5ASC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
17071 Revitalizace Julianovského náměstí, Bmo Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel DIRS Bmo s.r.o. Zakázkové číslo 17071
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 120 045 Ztíženě výrobní podmínky 0

Z PS V celkem 11 355 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava

ZRN celkem Zařízeni staveniště131 400

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost {IČD)HZS 0

ZRN+HZS 131 400 Ostatní náklady neuvedené 0

131 400 Ostatní náklady celkemZRN +ost. náklady+HZ-B 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Ing. Smetáková Jméno: Jméno :

Datum : 22,06.2018 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 131 400 KČ
DPH 21,0 % 27 504 Kč
Základ pro DPH 0,0!% 0 KČ
DPH 0,0 % 0 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 158 994 Kč

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

17071 Revitalizace Julianovskáho náměstí, Brno
D,5ABC,4-4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Rozpočet: ŠO05B I
PŘÍVOD VODY A KANALIZACE K TEC

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dlí HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce
Trubní vedeni
O slétni konstrukce na trubním vedeni 

722 Vnitřní vodovod

1 41 276
14 400 
49 920 
14 449

0 0 0
o o o o

s o o o o
89 0 0 o o

11 3550 0 o
CELKEM OBJEKT 120 045 11 355 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 131 400
Oborová přirážka 131 400
Přesun stavebních kapacit 131 400
Mimostaveništní doprava 131 400
Zařízeni staveniště 131 400
Provoz investora 131 400
Kompletační činnost (IČD) 131 400
Rezerva rozpočtu 131 400

CELKEM VRN

Zpracováno programem BJiLDpower, © RTS, a,s. Strana 2



Položkový rozpočet:

Stavba : 
Objekt:

17071 Revitalizace Julíanůvskěho náměstí, Brno Rozpočet 50 05B 
D.5ABC.44ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE PftlVUO MJI * KXV±IZtCĚ K TSCmOUQEII FOWTjlHY

Číslo poloďcy | MJ I množství j cena! MJ | eekkem (Kč)P.Ě. Názav položky

011: 1 Zemní práce
132201 íoirqo Hloubaní rýh ělřky dů KB cm v hgr.3 tis 100 mfl 

10.5*1,0*2,03 - 10*1,0*1,4

1
m3 35,32 433,40 15 307,66

2 13220120ORDO PřfplatBk za iewvusl - hloubeni lýh 20Ůům v húr.3 mi 36,32 26,70 1 046.06

3 151101101 ROD Paženi a razayiíenl stín týh - pHoina hi. dů 2,5m ui2 70,63 106,60 7 326.16
4 1S1101111ROO Odstranění pažani stěn rýh - přtiůíně hl <So 2,5m m2 70,63 24,50 1 730.44

161l01l0lft00 Svislé přamlslánf výkcpku z hnr.1-4 do 2,5 m5 ip3 35,32 101,30 3 577,62
162701105R00 Vodůravné pfemlstěm výkapku z hor. 1-4 ío 10000 m J.Q-rS.Q6

m3 10,00 250,60 2 506,00
7 1671011Q2R00 Makládáni výkopku z hor.M v množslvl nad 100 m3 ip3 10,00 60,50 605,00
0 17126120 IRŮŮ Ukjžaní sypantny na skládku m3 10,00 14,60 146,00

0 1741011Ů1RŮ0 Zásyp jam, rýh, šabhel se zhutněn kn 35,32-10,6 m3 25,32 77,60 1 664,63
10 175101101RPÚ Obsyp potrubí baz přeházeni aypanlny 10*1,0*0,35 * 

10*1,0*0,45 m3 B,0O

11 199QQQQQ2R00 Poplatek ze Skládku horniny 1- 4 m3 10, oo; 259,30 2 693.D0
12 4515731 HRDO Ložepcd potrubí za šlúrkopísku 10*1,0*0.1 t- 10*1,0‘0,1 ni3 2,00 911,00 1 322.00

Štěrkopísek frakce 0-2213 36337213 m3 6,00 292,50 2 342,40

Ceftemza 1 Zemni práce 41 276.43
Díl; 11 Přípravně a přidružené práce
14 PC Zařízeni staveniště soubor 1,00 4 BOO.OO 4 300.00

15 PC Dokumentace skutečného provedeni soubor 1,00 4 500,00 4 300.00

16 PC Vytýůenl mianýrských síti 1,00 4 600,00 4 300,00aoubor

Celkem zs 11 Přípravné a pffdirtiďené práce 14 400,00
Díl: Trubní vodění
17 72iiiůai5ftno Oprava - prapojanl dasavadníio potrubí kus 1,00 3 650,00 3 350.00

15 721176232R00 Potrubí PVC-KQ třídy SN6 vzami DN 100 2,00 473.00 646.00m

19 721176324RŮŮ Potrubí PVC-KS třídy SN6 vzaml DN 150 6,00 495.00 4 453,66m

20 671161121R0Ů Montái trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm 6,00 15,90 143,16m

21 6925711 llftOD Zkouška těsnosti Kanalizace. potrubí uč. Jachel DN do 200, 
vodou, vč utěsněni knnců potrubí 11,00 44,00 434.DQm

22 PC Prostup stěnou šachty chrániikou pro DN 1QQ konce utĚanit 
pratl vodě, vmotil kus 1,00 1 950.00 1 930.00

Demontáž kan. pclruftí DN 150. vč. výkopu zp. zásypu a 
llkvidana eUI na skládce

33 PC

4.5Ů I 776,ŮŮ 7 392.00m

Šachta Kanal plastově. DmapílSP. dno sběrně hl. db 2.3 m.

vč. poklepu B125 +JnpnL.
24 PC

kus 2,00 9 350,00 16 760,00
25 PC Demontáž vod. potrubí DN 25, vů. výkopu zp. zásypu a 

likvidace suli na skládch 5,00 1 680,00 B 400.00m
2Ě PC Proslup stěnou šachty ehránĚkou pro d32 (DN 25) konce 

utěsni proti vadě, i-mont l.OĎkuá 1 B5Q.Q0 1 KO.OO
27 26613646 Trubka tlaková PE HD (IP6) d 32 x 3.0 n 0000 mm 10.00 132.00kus 1 320.00

Coffr<?m 7a 8 Trubní vedeni 49 920,10
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni
25 699401111RŮO □sazeni poklopů Hunových ventilových ku5 1.00 1 650.00 1 950.00
29 42291462 Pokiop Hlínový - ventilový kus 1,00 660.00 5-50.00
3ťk 42273502 Pás navrtávacl DNBW25 kus 1,00 6 050,00 6 050,00
31 42261210 Vřeteno leleákopKkÉ -mrwn kus 1.00 1 320.00 1 320.00
32 PC Šoupátko zemni 1" ks 1.00 4 400,00 4 400,00
33 PC Výatraini toner-slgnalizační vediči-mon g oo 16.50 146,50m

Celkem ze 89 Ostatní konstrukce na trubním vetteni 14446,50
Díl: 722 Vnitrní vodovod
34 Pqjiubl Z PPR PR2Q, D 25ř4,2 mm tvarovky, momt.722172332R0D 1,00 550,00 550,00m
35 Ptetbůdká I5IFLO110, 32-1"72223, kus 1,00 1 265.OD 1 265,00,
34 722231D53UOO Kulový uzávěr G1* + mont. kus 2.00 605.00 1 210,60
37 722263414RQQ Vodoměry do 100 st., závitová Q 1Í2 Jhnn 0 kus 1.00 1 375.00 1 375,00
39 722290226RDQ Zkouška flaku potmhí DN íť> 10.00 110.00 1 1M.Mm

33 722Z0O234ROO FWplach a dezinfekce vodovod, polrubl DN 50 10.00 116.00 1 1DĎ.ŮŮip

4(ř PC Oprava-propojaní na stav. kanaízaínl pdrubi DN 150, 
vsazeni RŠ1 ks 1.00 4 620.00 4 620,00

41 695722201 ROD Přesun Iwiot jáů vnilfni vodovud, výáky do 5 ip % 112.20 1,20 134,64

722 VnWnf vodovod 11 354,64

Strana ZZpíacůvám programem BLHLDpower, ©RTS, a ,a.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO OSC PŘÍVOD VQQV A KANALIZACE K TI JKSG
Objekt Název objektu SKP
D.5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE Mérná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
17071 Revitalizace Julianovského náméstí, Brno Náklady na rtvj. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel DIRS Brno s.r.o. Zakázkové číslo 17071
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zá klad ni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 108 389 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV cel kem 9 574 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0 MimcsteveoiStnf doprava 0
ZRN celkem 117 962 Zař i zen i stav en i šté 0

Provoz Investora 0
HZS 0 Kompletační činnost (iČD)

ZRN+HZS 117 962 Qstatni náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkemZRN +ost. náklady + HZS 117 962
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :Jméno : Ing. Smětáková Jméno:

Datum : 22.06.2018 Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 117 962 Kč
21,0 % 24 772 KČ

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 142 734 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



Stavba : 
Objekt:

17071 Revitalizace Julianovského náměstí, Brno 
D.5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Rozpočet: SO 05C
přívod vody a kanalizace k tec

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zemní práce

11 Přípravné a přidružené práce
Trubní vedení 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
722 Vnitřní vodovod

1 60 262
14 400 
33 446

0 0 o
o o o o

8 o o o o
281 0 0 o o

o 9 574 0 0
CELKEM OBJEKT 108 389 9 574 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 117 962
Oborová přirážka 117 962
Přesun stavebních kapacit 117 962
Mimostavoništnl doprava 117 962
Zařízení staveniště 117 962
Provoz investora 117 962
Kompletační činnost PCD) 117 962
Rezerva rozpočtu 117 962

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RT$, a,s. Strana 2



Stepy rozpočet

Stavba : 
Objekt:

17071 Revitalizace Ju Janovského námésti, Brno Rozpočet: SO OSC
D.5ABC.4.4 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE p&ivod vůdv a kanalizace * technologii areAl. zavi

| MlČíslo poiožky Název položky množství cena i MJ celkem {Kč)P.fi.

Díl; 1 Zemni práce
132201201RDO Hloubeni ryli šířky do 2D0 cm v bor.3 do 100 m3 17*0,75*2.14 + 

17*0.75*1.4
1

m3 433,40 19 563.5345,14

2 1322012O0ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 nn3 45.14 29.70 1 340.66

151101101RDQ Pažení a rozepřeni stěn rýh - přilůzné h|. do 2.5m3 m2 72,70 100,60 7 756.22

4 151101111RD0 Odstraněni paženi stěn rýh - pňložné hi. do 2r5m 1 762.62m2 72,76 24,50

5 1611011O1RD0 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 45,14 101,30 4 572,68

1627011O5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m 35,32-2,556
10.2 m3 22,57 250,00 5 656,04

7 1671011D2R00 Nakládání výkopku i hůř. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 22,57 60,50 1 365,49

171201201 ROD U ložení sypBníny na skládku6 m3 22,57 14,00 336,29

0 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zh utněn im 45.14-22,57 1 751,43m3 22,57 77,60

10 175101101 ROD Obsyp potrubí baz přehozeni sypanlny 17*0,75*0,35 + 
17*0,75*0,45 ________________________ m3 1<X20 465,60 4 749,12

19900DDD2R00 Poplatek za skládku hwniny 1 - 411 m3 22,57 269,30 6 073,10
12 451573111R00 Lože pod potrubí ze št^kcplsku 17*0,75*0,1 + 17*0.75*0,1

m3 2.55 911,00 2 323,05

Štěrkopísek frakce 0-2213 56337213 m3 10,20 202,60 2 986,56

1 Zemní práce 60 261,94Celkem za
Dii: 11 Přípravné a přidružené práce
14 PC Dokumentace skutečného provedeni soubor 1,00 4 600,00 4 800,00

PC Zařízeni staveniště15 4 300,00soubor 1,00 4 300.00
16 PC Vytýčení Inženýrských sítí soubor 1,00 4 300,00 4 800,00

Celkem za 11 Přípravně a přidružené práce 14 400,00
Díl: Trubní vedení8

Oprava - propojeni dosavadního potrubí17 721110915R0Q kus 2,00 3 850,00 7 700,00

18 721170232ROO Potrubí PVC-KG třídy SN8 v zemi D N 10Q 7,00 473,00 3311,00m
Potrubí PVC-KG tfidy SN8 v zemí DN 15019 721176324ROO 9,00 495,00 4 455,00m

20 871161121R0Ů Moniáž irubek polyetylenových ve výkopu 32 mm “15,9017,00 270,30m
21 392571H1ROO Zkouška těsnosti kanalizace, potrubí vč.šachet DN do 20Ů. 

vodou. vč.utěsnění konců potrubí 44,00 704,0010,00m
Šachta kanal plastová. DN400/150, dno sběrně hl. do 2,3 m, vč.
poklepu B125 +rncnt.

PC22
kus 1.00 9 350,00 9 350.00

23 PC Prostup stěnou šechty chráničkou pro d32 (DN 26} konc* 
utěsnit proti vodě, +mont kus 2,00 1 050,00 3 300,00

24 PC Prostup stěnou šachty ohráničkou pro DN 100 konce utěsnit 
proti vsdě, +monl 1 960,00kus 1,00 1 960,00

25 25613840 Trubka tlaková PE HD (IPE) d 32 * 3,0 n 0000 mm kus 16,00 132,00 2 376,00

Celkem za 8 Trubní vedeni 33 446,30
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
26 PC Výstražná fefie+signalizačni vodtč+™n 17.00 16.50 280,50m

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním veden/ 280,50
Dii: 722 Vnitřní vodovod
27 72223, Přechodka ISIFLO 110, 32-1" 2 030,00kus 2,00 1 265,00
26 722231053U 00 Kulový uzávěr G1" + mpnt. kus 2,00 605,00 1 210,00
20 722263414RD0 Vodoměry do 100 st.r závitově G 1/2 Jhm 10 kus 1,00 i 370,00 1 375,00

30 72229O226R00 Zkouška flaku potru bl 0 N 50 1 870,0017,00 110,00m
31 72229Q234R00 Proplacti a desdnfekce vcdcvod.potrubí DN SO 17,00 110,00 1 670.00m
32 PC Kulový uzávěr s vypouštěním Gl" *mont. kus 1,00 605,00 605,00

33 903722201R00 Přesun ti mot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 113,5294,60 1,20

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 9 573,52

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, ©RT5, a.s.



£i|PÍSrr« u.d.

Vjkjy yýfnér - závlahový ivst^rťi
ífcc: REVITALIZACE JlLilAíJDvMÉ-HDhňDlíSTl
•'í.irn ptili PftÍLŮMA A 
CbUjítt Ď3.ÍĎ.a0l7

J.E, J.G,
Po#. Md Pc [W Ml ^ínoiafrl doVii»a manlíi Cena

W1 ZVL ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM
_________

vyhftmbanl ffoy iflky JM irkrt pm fWittf r>,ufl*y -~!50 mn> v nrrnni ir. Mttdnoai 3 
. My 14Ůmn* pro potřebí hknfckyjBQmm. v umnú ir LUtotncdlI 3

______ Pmj£jip_act*|ip potrubí ■■pkůťrQfri- IrafcuO- 16mm
= wo.wflLgii jůřo..i&-p,ié______________

1 raj.rm íoa.o 13,1?
3CO.M 44,0 D,[>

iff* 10.35 55U.q IAÓ

HUD

i'm«.o'

M2,E

12 m

i

4 Pte-fliiamNiy stem 20mm _ 
ZisypccIniM

"r*30io.iffiiflJ5 + aíKifl-iBS-ais

B> 5,00 * 11D0-.D D.0 ■5SQP.0

5 ■n*rcviůiTiit-ij Í.SO HŮ.Ů 0.0 K?2E,0

4 muni afapThjjrinrtJ_____________________
Víinp pm MuiridM a^-JUii hfarfky 175 m Mfrfrtj fnimH

m Jů3,l>fl 23.0 0.0_

______7.ĎO ' 22W.D 0.0

ř9BP,0

7 1S4ÍO.D _[
03=37,5

Pítnjbl 4 k6Ů*ly
PdIflUI HDP£ 1DOPť 40*2.4 PN 107 11,0 11660,0

________________ ‘ #?®7ů

M> I Ť0Í> ííaň.ů ' i nw li sni),n

ÍF40.D

2OT.IH] 23,0

2C0.DD 2D-.4

m

4 PrtnAl LDPť.jQ Pi ainZ.flSHB B,B

r» Sou to kHwofc
10. KHtoCVKV^U 1TO.M 24,1 

4B.P0 ‘ 47~3

1,3m

11. Cbf^ithn napolntt DW90 H.n-
2225,0

+J53.Q

11 CJrtrttta m pclP-fl Df-ř -ID 
Zwiv»|itCtb2,5

7Ú.LMÍ 33,3 li,ů

i 11 300,00 D.B 3,3m
4-

14. Vi-rtrafrvartttaMia urty l«mni m [ aeo.oo 3,2 1.3 1900,0

1B U£Jj£m urtari katoů 24 t JJmmMlůdůka Jit UM 5Ů.T 1EŮ.Dks fCÉ.1

4«7Ů,1

fllflteljttiftiatkq ■ ťHK1ralí1*l4lH«
Fwhf |Bdnothb p#n 4-1B ukd. umltitbťu |rM-^n,cvr^dnn napiH.4i.iiV. ocutaaJI |h
Ira-efarmakir 2ZC V __________________________________

P-immfDJttjnl OdM |tos*Kya4 airto*_________________________________________

BblftltéQ V___________________________________________________________________

l'D0 4270,0 1550,010. ks *920.3

17. 2,ŮD 1204,5 DEÍ.Dks 3S1Q,D

1153,5

1B. ks 1,00 01,3 11,0

m I 1,00 I ma móCldb rttofc. Yabal 4 m vBi11

20. BehlrarazMaáH - dis ap«JnkOta * Tf!
Ha..K»aiÍRp«ww|M»

ks 1,00 2420,0 1500,0

1,00 3850,0 550,0

4400.0
4400,0'21. ks

lld43,B

BBhlremflflnwIrtů- rtnfclly_________________________________________________
EhHlrůiiiů|]NCi£áý nvíN 1 *" vníj-SI zdvH. iřJho AC-2( V. t-H ps itoíu, pjaiuvnl Nuk dů 12

t*í virtjl3ř*-~vnflfti'l'ewlT~dvfca"AtZ4 VafagiZdGlii-Lrtaiu, prděni MdLlíú-iO-
33, k* a.M jíhj.u FCCD.4tw

Ekk\
28. k# i.tKi W4,5tm

; 24. HÉguUifli-bflkMp^ 
vvtofzáarný tore*tou*i|a^wacJ_ 
,ill,íI|,/t,íiíttÍ kúTdknr prů B =1

ks 1 i.nn 1604,0 330,0 3524,0 
514,B

ie7.a_ 
ftá, 2

25. k* 0.00 207 27.5
»• 2Í.Eks 2,00 00,1

2T. T-tLů=.J=ti1 ks T,DD ej.1 37.5
2B. Kť^no FaM kb 2,00 4Ů,7 ^7,5 138,4

V&.4
zitl.4

mi4,a

: 20. PratonHadOKl1- Mni a. prsMUi^u Jn^yel 
Pfaďtojk* jflwr vm sTrfavWrwu 'imb-d

ks [ 7,00 
ks , 3.M

105,7 2T.5

an.ř ' 27.530.

zavlBfíoMOjWfky

3f. P-jtIlitovat-iBídp li2’, Ýfwjsi iDnai, bsc iP{tkf..^
RMin^aíR^afinl rradwllakT/ pm nlzhf průtaiá, ackjUUI p-uinkc^ÁÁ,j« ndp |ryKk.M
ijgMn»n-»wJHim.iíM.4CME___________________________ __________________

Kfl*4ini pm natcjanl posintoiatn
Kolann ItZ [Ba napojanl paiJfitoťÉ________________________________________________

;S tanul roj dtíhriic* 'li mm pronapojerd pasirtwMaCj, křuba 15 en 
'KVhjb. pffpo»j r. UůhJ 305mmACať

■Jm •íflr-Ukem ů iprtr^m kf 10,00 24b.O IDO,O 081T.6

32. ks '3.M 14DD.'' 105.0 71Í35.R

33. k» iO.iXi . iQ,-5 0.5 3C2.8

ť-2,1)84 ks 10,00 30,5 G,G

35. ks 1,00 654,5 55™. .. .™,s.
iro.o30. ks I 13.M 71-S.ťi 10725,0

3T • NDLTltVDd pbSa?^' 
p/^ikbfrzťyj-™

ks 20,00

33,00

23,1 22,0

3D. 30.5 27.5k* 3«,0

J02^4

ÍÍ7.4

30. Piqctvdka4Df.1' mih ks *37 2Í,D

75,0 iin
2,00

40. ‘ :Naťi1dťM6 pH4*0«3rt* ks 6,00

41. Tr^H mzsroi^vH, naUjMkrind, DaUnk aain.-rf^, r*d|________________________________

Ťrytfn mzcftafio^ielj nir*JpyíWii4.. dwlNtSJ i*nl

Tiyeku mlHřrj. rheL^jJl.-O m, BCh2lť.%rdfU ttwL "

rrj^ralnto, úai&k B£íh, Bů.2iar.-jrí[IJ ^rpl 
TrpMi rúluúrd, dop^ BJcq'. 3«r. z8iH

_________ ůp: .̂4,Pm, 4S105r. -jrA i^*il
HjpwitoiihBdics 1SiWM KM 1ČQhi. iHňrfipBnťwlHAu. uzMohcrt alem, pri4Dk2liTto
odirarou.Efrtl pwltidnj .tolntů _________________________________________

RackHH^rxiE mm

ks 4.00 JH.2 210 JZ7S.&

Í7Í.042. ks 4,00 40,2 22,0

43. 1,00 _273.11 ^ _22^
^,Ů0_ 273,8 ’ 23.0

1,00 273,0 22,0

ks

44 ks 1470,5

írři.ií45. ks

40. In* kk l.W . 273.0 ja.o MB

47. ks 1,00 2704,0 900,0 3784,0

43 ks 30,00 0,3

kb 30,M 5,5

h4 M.ŮO 4,4

H,0 ttftP
4B. T-nu* 16 mm n.O sa.i?
50 jJcpiřfkz 10 mm 

BaHflťllú SMgfrťJ 
MWn^dnn w

11.0 024,0

iasu51. m1 10,00 281 110,0

52. kb 1ÍO 1830.0 165.0

l.oď- ' 1063,5 560
H00.0

53. >ClC kmcaazmyrruhydranlu liť 
můM^anlIBWMH KTTit

kp MiLi

15S.854 ks ř.DO r ■! G. B 105.0

51Ml4

Vypnumb- Ing. Har4 
22.12015



□IR5 BrnBj.r.o

Fliir* Hzltaovícl
FIHrlW-a MÉiJiflňbfcYin p<pfd>K^q>Ti. 1(H)jn*.pir 
^ybroaJirta fldipjadnotta pm lim. Z4 V, IP 3*
Hj-dnv|ř ■jqnI■ D/4-1 -jnl ivrd
Ě^na^SMimcrv.^' _____________________

Napraní na odpadni prtnif

55. kb i,nn ipaai.o. tBM.ů 
i.M fl&wi ’ 1450.0

Jmnijj

1 tEt+4-í
«54S

4B0.9

bSOLD

4DDEJ2

GG. kb

5T ki z.oa ws 220. a
1,00 5:40 V fXL.13 '
1‘jOÍÍ I 1354.0 36MJ8

ao. ks

5D. RHlh

Se-staua pra dapcnttUnl
ÉJBktrumajPHlIckfMHnll iBwd|H 2úvl. cklaAC-H V, ragutacp irMiu, pianvnl llttidn 12 “

BQ. 2,00 | 013,0 1CJ.0 1H7.&4a

Ol VGdnvzdnroýkn 
Xti±V|i s>Ai‘(il 1“kpi 1 un£
Fte r lynalnifp- 13D mhrcn 
Žpqfta. vnHA taví 1a
Pf^hMfa^mwMKr p řV-tr^nt^ 
O v lidac i aw Insovire* ™ba

aahJapbvůcl ku 3.00 ' 59,7 27A

IflO 1 31&Z 1gp,D

171.6

<*5,2GZ ta

B3 ta 1 PO _ £67.3 275.0
200 ”33.0 27. S_
Z CO W.2 JT.5

fti ta 121.Ů

zsTfii. ta

Bfi ta uoo i«s.3 1950.0 ™,a
57 1Dm + S-ni ta JJŮ 9/0,9 560.0

1.00 63, E 27,5

1456,2

H ta 91,i

7*20,5

ČirjMflln

PBiwnft Zanedbá p-nn 
r^PMíTf phchwlnvř kub 40 k w >.nDdl taví 
nsdmutí g-ajk «nui w ur^rfM

59 JyTiai/mlnOJtar 1*4DDV. ],5kW.habd 20 m ta 1 00 12Ě72.D 3ÉEŮ.D

Tw jiý_
I 00 49t.D 00.0

2,CO 112,2 ^~77,S
1.00 1M3.5" ' ěos.ú
1.00 1942 100,0

1 ŮH3.Ů

SCÉ.0

ro ta

n. ta

Tz Kíikrú 4Di40 ta a.B
212B.5

W.3

řl Jáqw-crfl nadnba J I srowrferariou, labta 
htaMjrdpjllci]tind.lvgrůMkJ 1a

•ta

74 lE

řfl. MDUVriZŮ^^ 1a ha 1,CO 96,1 11C-.D

TČO 75.0 2?T
irt,>

?3. HbvHpvbp pas JtoT__________

Hancfrwtr O ■■ 10ňar, l/4a vnb
Fi-blvaůO mďnEdg BJh.fr [TO 3 F -iwpídta
SptterftlPB>___________________________________

"P 105,4

ř1ÍH7? H5 1.00 1G5.D M,D

řE. KB J.ŮO 1MB5.ÍI 2750.0

awfe W SSD.D aáťh.ů

2Z/1B.D

11C0.D

_«1.5

ÍMta.6

79.

' 64, filnnaťy p&tfuhdďka 1E m ks 1,00 23G.5 EEfi.D

bialalaťjili tachrta
____________ígriBiDbfltaKwJ tMlaiaCňl fetHaFHEFft DlLEC íartQJ I BQ pro pojata id-faJnl iDdrdk-j

ŽdaMbBtafíwa aakrylďťAdflshfl 14-4/114/20 B-'.H- v4Hn4 »e1 a a opadáš-^ nl
□oprava fildňada 1,51___________________________________________________________

____________^frkkrahca i5-32ltaJťa vrBhf ISO mm inťalnd hUtnůrJ ___________________________________

TdPrtcťjcfc^Jdaplťu pm pciUůp 1̂ SG
LBnnvf fiůUap B135, Q&QFnfti_______________^

____________vpuri* m pjctwu kbptou______________________________

______ falvtlrdnl ■■ palnď F/C KG 110. dMka ma« 5 m vZdliiti pí^varfíh ivaovd:
__________Hjtfrdxd jk iňiůpo áa^hJn,)

61 1ZBBO.O 3EGD.D 1SGD.DkB 1,00

E2. 1,00 3300,0 3MO.D

SCrfc 1,00 0,0 6£G0,D

ks 716Ú.D

43

1040,0E4. rtf 0.35 MOO.fl n».o
65 ka 1,00 2T91.B 1000,0

1,00 2-075.4 1EGO.D

TJg" ' " ~ a-Tsň.n
1. líú 1013.0 1000,0

1,00 1E50.Q 2TED.D

4441.Fl

45£sV

1465,0
2JŮ0.Ó'

64 ka

B7. ků

BB ajjb

46. PXfc

I44TZ.Z

.................
Vanlltaid badui Jumtů jÉI4h»«acTT kb S.DD 1534,5 16GD.D umo

Ei '■jIHIbva bc4SavdtakJaJa iIMtví kb 3.4D 430.9 330.0 1001,B

756D,t

______OElBlrtl HUlfldy___________________

n^gvi^haAta polmhl ____________

Vytyjanl xair^lckJi Intanfttlcfch blil
_ ______

Whv___________________

BZ. ^ 1.QP O.fl 22JW.0 22CD,0

D3 l.ÍD 0,0 . Z7KB,B
!,□□ 0,0 2750,0

2750,0

2750Í04 Kd?

51 2ňt Bii. 1.011 OJ nog.D 1100,0

OEDO.9

Cííia con#m bít WH 
□ph ii?i

!5ř 4CŮ.4KÍ 
Hl«,7Kť

ttna cnlkcmi WH 5?i 527,1 K(

I

V>pr Inp. H-ana SmttákoBa
Z2.Z.2G1E



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód; 17 2609

Revitalizace Juliánovského náméstíStavba:

JKSO;
Místo;

mí7ii
JuLránovské náměstí, Brno-Zidemce

CGC2;
Datum; 22.06.2)013

ÍČ;Objednatel;
St, m. Brno, m,č, Židemce, GaJdKova 7, 615 00 

Zhotovitel:
DIRS Brno s.r.o.. Jihlavská 731 /3B, 642 00 Brno 

Projektant;

Ir^.arch, V. Kocián, Nádražní 241, Vřesína 742 35

Zpracovatel;
Z. Švanda

449927S5

Dl Č;

IC: 2625561B 
CZ26255613

B7110270

DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ: 105465D2
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů
Ostatni náklady ze souhrnného listu

557 197,13
0,00

Cena bez DPH 557 197,13

DPH základní 
snížená

21,0011 
1 5,0051

557 197,1 J 117 011,4Dze
Q,W 0,00TĚ

Cena s DPH CZK 674 208,53v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: mm
Stavba: Revitalizace Jutíánovskeho náméstf

Juliánovská námi stí, Brnů-Žídenice

SL. m. Brno, m.č, Židenice, Gajdošova 7, 615 00 
DIRS Brno s.r.D., Jihlavská 731/33, Ó42 00 Brno

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum; ZZ.06.Z01S

Inij.arth. v. Kocián r Nádražn 
Z. Švanda

Projektant;
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena tez DPH [CZK] Cena s DPH JCZK]

1) Náklady z rozpočtů 

172609/

557 197,13 674 208,53

SO 07 Sadové úpravy 557 197,13 674 208,53
12

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni 
Vyplň vlastni

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1} + 2} 557 197,13 674 208,53



ROZPOČET

flevitaUTwe JuLiinůVíkěho náměstíStavba:

172609/12 - SO 07 Sadové úpravyObjekt:

11 .os.zoi aMíárwwské náměstí , EmD-Židenlce

5t- m. Emo, fn.i. Žldenlce, Gajdcáava 7, 615 00 Projektant: 
DIRS Brno s,r,o,, Jihlavská 731/3A, 641 00 Emo Zpracovatel:

Datum:Místo:

Ing.arch. V. Kocián., nádražní Z 
Z.Švanda

Objednatel:

Zhotovitel;

Cena celkem [CZKJMJ Množství J-Cena [CZK]PČ Typ PopisKid

Náklady z rozpočtu 550 590,05

550 590,05
5Z2 549,SE

HSV - Práce a dodávky HSV 
t - Zemni práté _____

Uloženi sypaniny 1 hornin soudržných do násypu ^ 
zhutněných dD, terénní' mcdolKe

moddac* terénu

15 831.2061,60267,0001 K 171101103

257,00023+27+207

Štěrkopísek íSrctoceJ rwtrJďáiV zásypový 
ataltrlii

Ml } 10,72145,6(1411,7002 M 5BJ31700Ů t

modetace terénu

257,00023+27*207

Rozprostřeni antice ti vrstvy do 200 mm pl fíes ^ 
500 mZ v rovině nebo ve svahu dD 1:5

16 520,0014,001 160,000J K 181351113

Drníce

1 185.00D11S0

fiř 130,88401,30zeiJTjne pro terénní úpravy - omřce 377,600t4 H, t0344íoro

□mine

11BÚ'n,í Z 36,000

Zatoéíid pírkového trávníku výsevem plochy 
pres 1000 mZ v rovině a ve svahu do 1:5

rekiátlvace

61 974,0015,80mí 3 1 30.0005 K 181451131

1 95D.OOO1950

nová výsadba

1 180.0001180

3 130,000Součet

4 JÍ9,8J93,S0osivo sméi írawri parkaně *g 46,9506 41 005724 THf

Pnovzm£něii1 trávníku bez přisevu travního 
osiva ptochy přís 1005 mí v rovině nebo na 
svahu do 1:5

3 580,004,40m2 1 950,5007 K 1834513Z1

rekultivace

1 950,0051950

3 443,051,TŮUválcováni trávníku v rovině 4 ivahu do 1:S mZ 3 1 30,0008 K 185803211

rekultivace

! 950,0001950

nová výsadha

1 180,0001180

Součet 3 130,000



Hno]íní půdy průmyslovými hnojivý do 0,5 L/ha 
plodí do 5 ha sklenu do 5'

9 K 113551111 ha 0,312 11 MO.KJ 1*43.00

rekultivaci*

1950*1/10000 0.195

nová výsadba 

1160*1/10000 o.m
Scučut 0.311

10 *1 75T9ÍÍ55Ů hnojivá průnrplové Cererít (hal. 5 *6 ííů.jso 27.50 4JÚJ.75

Pfesaiení rtěvajídlth stwmV odborní vykopáni 
a cpítnď lasazeni

přesaiené stromy

11 K 13*00*415 1 100.00kus 3.000 3 300.00

3 3,0D0

Výsadba sazíMt stnyrů v Jutflvím obitu do 
Jamky D 600 mm hl 60D mm bot D nad 40D do kus 
500 mm

12 K 184Ů04ÍI4 9PŮ.Ů023.000 22 770,00

nově vysazeuě stromy

5*11*6 23,Ůtn

11 *1 0265ŮÍ0BÚ 4frr campestere Elsríih kur 5,ft1D J 060.00 15 dttř.ŮO

5 S.OQO

>4 Ml 0265033? fO Crafúřjuí Pau/j ítoríft J 000.00kot 6,000 ie tao.ao

s 6,000

15 « 0ZÍ5CU020 Coíajpíi ttana kus J7.00D 1030,00 Jí 950,00

12 12,DD0

TVýsadba sasínfc stromů v Jutovim obalu db 
Jamky 0 150 mm hl 350 mm bal D nari ÍD0 db 
100 mm

1í K 134004611 22,00kus 274,000 4 428,00

4*12*200*3*3 114,000

r7 41 0746 030JO fleríwrfs fáunířvílí Ědfi JJ.Ů06.0DD ira.m

6 6,000

13 33 076503040 JiMminuro Nu dlfíonsm íus 11,000 řdí,O0 1 íftř.Ort

12 12.000

19 M 02Í503050 Cůfunřiiif ar darroní ri 27,50ku; 700.000 5 500,00

200 200,000

20 AI 0205174000 íynvpfiiDirtcjrrpĎS J.WD 27,50 12,50kus

3 3.000

21 AI 026504010 Vibumum raríssíí kus J.0Ú0 275,00 075,00

3 3.000

998 - Přesun hmot 2% 040,17
Přesun hmot pro poiemni komunikace s krytem 
dlážděným

22 H MS22301 1 709,864 15.50 23 040.17t

VP * Vicepráce 0,00
H 0.00

K 0,00

K 0.00

H 0.00

K Ů.Ú0



Příloha ť. 2 smlouvy • Podrobný Čáíuvý harmonogram postupu prací 5 finančním vyjádřením objemu podváděných prací v měsíčním Členěni

o I t I f I g | h | i|j]k|l|m|w|d|p|ci|r|s1t|u|vI C II wa
i

ES Harmonogram průběhu prací stavby "Revitalizace Juliánovského náměstí" \m2

3

4

Ohjednaiel SL m Brno. m.i. Židenice G^cIdíoyb 7,615 DO Emo 
Zhcřůvilel DIRS Brno f ro. Sosonohy, Jihlavská 73113Í. 642M Brno

5
a

MěsícZakizki3

OUH * flUiá Mílí *Ctsíia lín* 01719 mn» AS119(iwij línai.SO Název10
i11 986131,(14

Příprava územ i50 01 6?S BJU.M12 307 531.04

T13 3 Z1S 5G6/U
Zpevněná plochy včetně mobiliáre MOPW.tlŮ acoMorn 405556.4450 02 700QM.0D 400<XW.qq14

ímmci.m líiaa.igj

i
_________ jd maapl 35 fss i*
' ■ ““!

JI15 1 42* Z17.31
Fontána - stavební částSO 03Alfi

17 i 241 aa.ia
Fontáno - technologieSOP3B13 15P0Q0.aňj MODOPOPl

19 191 H9&.Z4
Přeložila veřejného osvětleniSO 04A20 50MPC0 4ů mom|25flM.ŮO

T I21 I 33 609AB
Nově veřejné osvětleniSO 04B22 13 MB 33ZSOM.DJ

i LJ21 l 25 329,04
Přívod NN k technologii areálově závlahy a fontánySO 04C 9 329.P*zoaw.po24

J„ _ TL. ] I25 73é 923,OD
Odvodněni zpevněných ploch, akumulační nádrž a vsakSO OSA sů důůop26 Tcmaofl.oD 5ŮMŮ.OO 116 923.M9P flOQ.OP 200 MD.(H3

L. I17 131 400,00
Phvod vody a kanalizace k technologii fontánySO OSB 71 4U&0Papaw.ap28

i
29 I 117 882,00

Přívod vody a kanalizace k technologii areálová závlahySO ose ÍTSĚJOU■50 MD3D30

i TTi31
Areálové zavlažovániSO OS MMOtC 97 40D4Q32 12Ů OJP.M

I33 I 5S7 197,13
Sadově úpravy 7QQM.GD 150 MP.M 117 187,13mom.m noaM.oo i05tM.aaSO 0734

35 a 938 413,58Prostavěnost za období i celkem1F 120HJM.no laaasasíi 519351 01iqQoeODOC meSMZ.M 1065OC0.H 50MM.PP n.a 0.001507531.04



1 DJJIS Brvo r-r.e.

Příloha č. 3 smlouvy o dílo - Seznam všech poddodavatelů

Veřejná zakázka
Obsah plnění VZ, které hodlá 

dodavatel zadat pod dodává tel i
REVITALIZACE JULIÁNOVSKÉHO NÁMĚSTÍ V BRNĚ-ŽIDE N1CÍCH

odborný dohled nad realizací vodo- 
topo

1.

Název GB spoL sr.o.

Sídlo/místo podnikání Pražská 61, 64200 Brno

IČO 49972707
DiC CZ49972707
Tel ./Fa* +420 777 776 363

E-mail lnfo@gbbrno.cz



&

Kooperativa
VlENMA tNSURANCE Pftouř

POIISTNÝ CERTIFIKÁT

k pojistné smlouvě i. 7721090665

Pojistitel; Kooperativa pojišťovna, a.s., Vierma Irtsuranct Group
se sídLem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47 1166 17
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp, m 81897

PojiStíný; DIRS Brno $.r.o.
se sídlem jihlavská 731/18, Bosonohy, 64-2 00 Brno, Česká republika
IČO: 26255618
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 8mě, sp. zn, C 40526

Předmět pojištěni, limit plněni, spoluúčast

PojiSténí obecné odpovědnosti za újmu a pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku a vadou práce po předání

Limit pojistného plnění činí 30.000,000 Kč

Spoluúčast 5.000 Kč.

Územní platnost pojistné smlouvy;
Česká republika.

Účinnost pojistné smlouvy:
Pojistná smlouva £. 7721090665 je uzavřena s účinnosti od 1. 6. 2018 do 31. S. 2021.

Údaje v tomto certifikátu jsou platné k datu vydání certifikátu. Pojistitel neodpovídá za škody, která
vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu nebo v případě změn v pojistné smlouvě v průběhu
účinnosti pojistné smlouvy. Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či
nenahrazuje stávající pojistnou smlouvu.

V Brně dne 14. 5. .2018

za pojistitele za pojistitele

•> > >JWHiVur<]rtfd*w#i4«iliajYFVjl* \ IĚ 47116617 ) MÍ{DFW) CZ65rKCLB5í
Di£knM}attiisi7

KuotnUH piqttbwa, jj
Vlarifii Snižme# $ft4jp

Pntua.tanbii S65/H
PSÍ18ÍM>C«tiiwiiUlU

lAto®l#ť*va > ww#J»«0d
IaMWa XÍUlOSlCt



H KB

ZÁRUČNÍ LISTINA

Adresa věřitele
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 198/1
802 00 Brno
IČO: 44992785

Bankovní záruka č

Byli jsme informováni, že na základů Smlouvy o dílo na zhotovení díla „Revitalizace Juliánovského námésti
v Brné-Židenicích" (dále jen „Smlouva"), která bude uzavřena mezi Vámi a DIRS Brno s,r.o., Jihlavská
751/38, Bosonohy, 642 00 Brno, IČO: 26255613, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem Brno, oddíl C, vložka 40526 (dále jen „Klient1}, je vyžadována bankovní záruka za splnění
povinnosti Klienta ze Smlouvy ve výši GZK 450.000,00.

Z příkazu Klienta se my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO:
45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360,
neodvolatelně zavazujeme vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do
celkové výše

CZK 450,000,00
slovy: Korun Českých Čtyři sta padesát tisíc 00/100
(dále jen „Zaručená částka")

po obdržení Vaši první písemné výzvy, která bude v souladu se všemi podmínkami této”záruční listiny a
bude obsahovat i Vaše písemné prohlášeni, že Klient nesplnil své povinnosti ze Smlouvy (dáíe jen „Výzva*).
Výzva musi dále obsahovat identifikaci Klienta, Smlouvy (včetně data jejího uzavřeni) a nesplněné
povinnosti ze Smlouvy.

Výzva nám musí být doručena na naši adresu Komerční banka, a.s., centrála, Bankovní záruky (3333), Na
Příkopě 33, 114 07 Praha 1 nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této záruky, a to doporučenou
poštou, kurýrem nebo osobně.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaši bankou.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručené
částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 31. července 2019 včetně. Uplynutím tohoto dne tato záruká zaniká.

Tato záruka zaniká i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen originál této záruční listiny, pokud tato
skutečnost nastane před posiedn i m dnem platnosti této záruky. '

Práva z této zámky, tj. právo uplatnit tuto záruku i právo na plněni z této záruky, nelze postoupit na třetí
osobu. Právo na plnění z této záruky nelze zastavit

SOtlETE Komerční banka, a. s , se sídlem

Praha 1. Na Příkopů 33 čp 959, PSČ 114 07, IČO 45317054
VI

c n o u p UTUMlupKKichiuqEflTAkm iílltqíK.'.*!Tqt*jiiauD€«vr-Jut cmL&VLDtiu ixa



KB
Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

Po ukončení platnosti této záruky nám vraťte originál této záruční listiny.

V Brně dne 20.7.2018

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno; Ing. Marta Gašpárková
Funkce: komerční pracovník

vlastnoruční

Jméno: Ing, Lukáš Blaha
Funkce: vedoucí komerční pracovník

I

SOCI ETE Komerční banka. e. s . se sídlem:
Praha 1. Na Příkopě 33 tp. S69. PSČ 114 0/. IČO 45317054

2Í2
generále:

V-SQd-úaHhKJ5TAllCU,jE?tkťUyĚE-TtHVU&DL«MVrP4ZE GOBI B SUfttt I3HGROUP



řJA PARTNERSTVÍ ZALE2I

KB

Korporátní Divize Jižní Morava
nám. Svobody' 02/21
631 31 Brno

vyřizuje: Ing Hynek Čapka, tei. Č.: 955 583 128, 602 142 733

DIRS Brno s.r.o..

Pavel Lysek, jednatel

Jihlavská 731/33, Bosonohy,

642 00 Brno

V Brně dne 23.7.2013

Věc: Potvrzeni o možnosti poskytnutí bankovní záruky

Na základě Rámcové smlouvy o poskytování finančničtí .služeb ze dne 1,4.2014 ve znání pozdějších
dodatků je připravena Komerční banka a.s. vystavit pro firmu DIRS Brno s.r.o, íC 26255618 se sídlem
Jihlavská 731/33, Bosonohy, 642 00 Brno, bankovní záruku.

Specifikace případné bankovní záruky:
Bezpodmínečná a neodvolatelná bankovní záruka ve výáí 5 % ze smluvní ceny pro Statutární město
Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ 44992785, Úřad městské části Srno-Židenice,
(objednatel)
Důvod bankovní záruky:
Smlouva o dílo „Revitalizace Juliánovského náměstí v Brně-Žídenících”
Platnost bankovní záruky:" -
Délka komplexní záruky na stavbu (na všechny části stavby včetně technických zařízeni a ostatních
výrobků a dodávek) je stanovena v délce trvání 60 měsíců a začíná dnem následujícím po dní předání
a převzetí díla.

Toto potvrzení je vystaveno na základě Vaší žádosti.

S pozdravem

K

Ing. Lenka Ěarayová
Bankovní poradce - Corporate
Korporátní Divize Jižní Morava

Ing Hynek Čapka
Bankovní poradce - Corporate
Korporátní Divize Jižní Morava

SOCIETE Komerční bankar a. s., se Bidlem:

Na Fřikopi 33, íp- T14 07 Praha 1, IČ: 4531 7054
TISKÁN* y WnHBTfáM FU.BTfllIOJ WPEMEkl UfeT&tVU MUDfrtt V ft«L GDDk. 9, A0ÍK4 114*

GENERÁLE

GROUP


